XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO

Organizator:

Data: 2021-10-03
Miejsce:
Dystans: 7.5 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Dabrowa - Ostromecko

Ludowy Klub Sportowy Ostromecko

XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, OPEN

M-ce

BRZEZINSKI BLAZE]
NODOVA BONIFACE
OCHAL PAWEL
RATAJCZYK PRZEMYSEAW
KOTtOWSKI BARTOSZ
GRUSZKA GRACJAN
SKIBA tUKASZ
PAWLOWSKI TOMASZ
GLUGLA MARIUSZ
RETECKI KRZYSZTOF

O VW ®WNOoOU A WNKR

=

11 JAZDZIEWSKI DAWID
12 ENTTIGER PAWEL

13 ZIEBA ADAM

14 MRUK TOMASZ

15 KAMINSKI TOMASZ
16 BANDOCH MARIUSZ
17 MACKOWSKI MACIE)
18 SULKOWSKI ZDZISLAW
19 JURKIEWICZ MARIUSZ
20 RYMER JAKUB

21 KUBANEK LUKASZ

22 TUCZYNSKI SYLWESTER
23 SZENK MARTA

24 KEOPOTEK PATRYK
25 SLIWINSKI LUKASZ
26 BEDRA ROBERT

27 MAIK DARIA

28 TESSA KAROL

29 STANIEC TOMASZ

30 KALACZYNSKI MILOSZ

31 KUNICKI MICHAL

32 WLODARSKI PRZEMYSEAW
33 PRADZYNSKI MARCIN

34 SKRZECZEWSKI BARTOSZ
35 GOLATA WOJCIECH

36 KRAPINSKI DAMIAN

37 DZIEGIELEWSKI PAWEL
38 DABROWSKI PAWEL

39 SZCZEPANIAK CEZARY

40 KOSZEWSKI MICHAL

41 HOPPE TOMASZ

Nazwisko i imie

Nr

w

5
376
221

144
96
276
231
76
251

59
124D
359
209
126
13
190
51D
120

85D
334
298
134
313

21
191
321
286
374

383
351

280
80
48D
63
51
297
143
378

Klub

ZAWISZA BYDGOSZCZ

TEAMOCHAL

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
LKS OSTROMECKO

CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ
AZS POLITECHNIKA OPOLSKA

THE RUNNERS SWIECIE
LKS BOGMAR / GINTER-EKOTECHNIKA /
PRESTO

TRISPACE/TREK
CZARNE STOPY
KS PERUN

UPS BYDGOSZCZ/TEAMOCHAL

TEAMOCHAL

WRB / UMB

LKS BOGMAR OSTROMECKO
CZARNE STOPY

LUKS START NAKLO
BYDGOSZCZ FAN MARATON

KS POLONIA BYDGOSZCZ SEKCJA
LEKKOATLETYCZNA IM. KLEMENSA
BINIAKOWSKIEGO

LKS START NAKLO

POLONIA BYDGOSZCZ SLA
AKADEMIAMISTRZOWSPORTU

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

\INT X~2 DX

BA4SP&RT

|INTELMGENTHE

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
SWIECIE
OSTROMECKO

ANGOWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KOWALEWO POMORSKIE
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
MROCZA

LISI OGON
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

£OCHOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA

CZARNE BtOTO
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TAWODY S
Kraj

POL M30
KEN M30
POL M40
POL M20
POL M20
POL M20
POL M30
POL M20
POL M40
POL M40
POL M20

M30
POL M40
POL M40
POL M30
POL M40
POL M30
POL M50
POL M40
POL M30
POL M30
POL M20
POL K40
POL M30
POL M30
POL M40
POL K20
POL M40
POL M40
POL M20

M19
POL M30
POL M40
POL M30
POL M40

M40
POL M30
POL M20
POL M40
POL M30

M40

DI

WA

Kat.

M. kat
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11
11
12
12
13
13

14
14
15

K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10

M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
K1
M23
M 24
M 25
K2
M 26
M 27
M 28

M29
M 30
M 31
M 32
M 32
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39

Chetminska

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa

TAK

TAK

TAK

TAK

Netto

00:22:18.25
00:22:27.45
00:23:18.75
00:23:43.40
00:24:22.75
00:25:10.05
00:25:43.90
00:26:05.60
00:26:17.05
00:26:22.90

00:26:29.35
00:26:31.75
00:26:44.10
00:27:02.05
00:27:05.70
00:27:11.70
00:27:19.95
00:27:25.10
00:27:29.20
00:27:33.95
00:27:34.15
00:27:41.60
00:27:52.35
00:28:10.10
00:28:16.35
00:28:26.60
00:28:31.45
00:28:40.60
00:28:44.45
00:28:54.05

00:29:14.35
00:29:16.65
00:29:20.20
00:29:23.85
00:29:23.85
00:29:35.00
00:29:36.05
00:29:38.45
00:29:46.80
00:29:48.45
00:29:56.45

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto

00:22:18.25
00:22:27.45
00:23:18.75
00:23:43.40
00:24:22.75
00:25:10.05
00:25:43.90
00:26:05.60
00:26:17.05
00:26:22.90

00:26:29.35
00:26:31.75
00:26:44.10
00:27:02.05
00:27:05.70
00:27:11.70
00:27:19.95
00:27:25.10
00:27:29.20
00:27:33.95
00:27:34.15
00:27:41.60
00:27:52.35
00:28:10.10
00:28:16.35
00:28:26.60
00:28:31.45
00:28:40.60
00:28:44.45
00:28:54.05

00:29:14.35
00:29:16.65
00:29:20.20
00:29:23.85
00:29:23.85
00:29:35.00
00:29:36.05
00:29:38.45
00:29:46.80
00:29:48.45
00:29:56.45

min/km

2:58
2:59
3:06
3:09
3:14
3:21
3:25
3:28
3:30
3:30

3:31
3:32
3:33
3:36
3:36
3:37
3:38
3:39
3:39
3:40
3:40
3:41
3:42
3:45
3:46
3:47
3:48
3:49
3:49
3:51

3:53
3:54
3:54
3:55
3:55
3:56
3:56
3:57
3:58
3:58
3:59

1/22

km/h

20.2

20
19.3

19
18.5
17.9
17.5
17.3
17.1
17.1

17

17
16.8
16.6
16.6
16.6
16.5
16.4
16.4
16.3
16.3
16.3
16.1

16
15.9
15.8
15.8
15.7
15.7
15.6

15.4
154
15.3
153
15.3
15.2
15.2
15.2
151
151

15
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M-ce

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
9
91
92
93
94
95
%

Nazwisko i imie

MELLER WOJCIECH
RACZYNSKI KRZYSZTOF
KWASNIEWSKI WALDEMAR
ZDROJEWSKI PAWEL
CHODKIEWICZ TOMASZ
MALICKI LUKASZ

SZALA WOJCIECH
LUCZAK PAWEL
STANKIWEICZ JACEK

GILL DANIEL

SKARBEK MAREK
RUCHLEWICZ NATALIA
KUNICKA WERONIKA
ZAKURZEWSKI TOMASZ
CZAJKOWSKA SYLWIA
MACIEJEWSKI WOJCIECH
KRZYZYKOWSKA DOMINIKA
WOLINSKI ANDRZEJ

KUNZ MIECZYSEtAW
LADNIAK DARIUSZ
PUCHACZ MARCIN
SZOPINSKI RAFAL
GRZENKOWITZ DARIUSZ
WOLINSKA EMILIA
KLOSOWSKI MARCIN
MALISZEWSKI LUKASZ
SLIWINSKI MARIUSZ
WUJEK MAGDALENA
MANDOSIK MICHAL
BOROWSKI RADOSEAW
GZYL MIKOLA)
JAGODZINSKA MAGDALENA
BINKOWSKI ADRIAN
GWIAZDOWSKI KRZYSZTOF
BUS SZYMON
PACZKOWSKI MIROSEAW
DEBICKA-ROMIE) PATRYCJA
SKONIECZNY MARCIN
JAROCKA BEATA
WIECKOWSKI DARIUSZ
WADZINSKA PAULINA
SZEWS MAREK
BLAZE|CZYK ROBERT
GRALIK JEDRZEJ
KOWALSKI WIKTOR
KRENSKI TOMASZ
KOCINIEWSKI BARTLOMIE)
DABROWSKI LESZEK
URBANSKI ANDRZEJ
KOWALCZYK KAMILA
ZIMMERMANN TOMASZ
HALINIAK JAKUB
SZYMCZAK JULIAN
BAJOREK PIOTR

SOWINSKI MARCIN

Nr

384
248
171
357
41D
194
370
187
368

74
275
259
186
355

46

379
372
167
183
247
303
99
373
123D
195
314
353
197
30
104
116
25
103
40
226
54
278
118
343
331
300
26
89
147
151
135
58
329
145
360
110
382
11
285

Klub

BIEGAJACY FILOZOF TEAM
START TEAM WABRZEZNO
KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ

LKS START NAKLO
TRISPECE/TREK
#ZOLTOKROLEWSCY

AZS UMK TORUN

MAKSYMILIANOWO

TEAMOCHAL

MLKS KRAJNA SEPOLNO

JANUSZE TRIATHLONU 'EXODUS' TEAM
BYDGOSKIE OKONIE

CTS

LKS OSTROMECKO

BIEGIEM PO MARZENIA

MKS SP 63

TEAMOCHAL

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
DSS ORLETA

BYDGOSKIE OKONIE

TEAMOCHAL
LKS JANOWO

START TEAM WABRZEZNO

CROSS FORDON/ SILNI PONAD MIARE
KM PSP GRUDZIADZ

NIEZRZESZONY

M-scowos¢

STRZYZAWA
BYDGOSZCZ
MROCZA

WABRZEZNO

ZIELONKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SZTUM
£OCHOWO
BRZOZA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
TORUN
WOLIN
TORUN
CZARNOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHELMNO
WOLIN
BYDGOSZCZ
MAKSYMILIANOWO
GRONOWO
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GZIN
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
STEZYCA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
JANOWO
WABRZEZNO
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
SOSNOWKA
DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO
BRODNICA
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M50
M60
M50
M40
M40
M30
M20
M50
M20
M40
M50
K20
K19
M40
K40
M19
K19
M50
M40
M40
M30
M40
M50
K50
M40
M20
M40
K30
M30
M30
M30
K30
M40
M40
M20
M50
K20
M40
K40
M40
K30
M40
M40
M20
M19
M40
M20
M40
M50
K20
M40
M19
M20
M60
M30

Kat.

M. kat

K/M

M40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
K3
K4
M 51
K5
M52
K6
M53
M 54
M55
M 56
M 57
M58
K7
M 59
M 60
M6l
K8
M 62
M63
M 64
K9
M 65
M 66
M 67
M 68
K10
M 69
K11
M 70
K12
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
K13
M79
M 80
M 81
M 82
M 83

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa

Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

Netto

00:30:00.45
00:30:07.90
00:30:10.05
00:30:20.95
00:30:23.80
00:30:24.35
00:30:31.60
00:30:35.25
00:30:36.10
00:30:40.15
00:30:43.00
00:30:48.75
00:30:57.50
00:31:03.95
00:31:05.05
00:31:10.55
00:31:12.65
00:31:15.35
00:31:22.30
00:31:24.20
00:31:26.05
00:31:46.00
00:31:53.45
00:32:03.75
00:32:04.65
00:32:14.00
00:32:15.15
00:32:18.90
00:32:19.15
00:32:22.95
00:32:23.75
00:32:24.35
00:32:37.50
00:32:41.00
00:32:55.70
00:32:57.65
00:32:58.15
00:33:01.10
00:33:01.70
00:33:09.05
00:33:15.60
00:33:18.05
00:33:19.35
00:33:21.60
00:33:25.20
00:33:26.10
00:33:34.35
00:33:37.25
00:33:38.65
00:33:44.75
00:33:48.25
00:34:03.40
00:34:10.50
00:34:12.05
00:34:15.20

http://b4sport.pl/

Brutto

00:30:00.45
00:30:07.90
00:30:10.05
00:30:20.95
00:30:23.80
00:30:24.35
00:30:31.60
00:30:35.25
00:30:36.10
00:30:40.15
00:30:43.00
00:30:48.75
00:30:57.50
00:31:03.95
00:31:05.05
00:31:10.55
00:31:12.65
00:31:15.35
00:31:22.30
00:31:24.20
00:31:26.05
00:31:46.00
00:31:53.45
00:32:03.75
00:32:04.65
00:32:14.00
00:32:15.15
00:32:18.90
00:32:19.15
00:32:22.95
00:32:23.75
00:32:24.35
00:32:37.50
00:32:41.00
00:32:55.70
00:32:57.65
00:32:58.15
00:33:01.10
00:33:01.70
00:33:09.05
00:33:15.60
00:33:18.05
00:33:19.35
00:33:21.60
00:33:25.20
00:33:26.10
00:33:34.35
00:33:37.25
00:33:38.65
00:33:44.75
00:33:48.25
00:34:03.40
00:34:10.50
00:34:12.05
00:34:15.20

min/km

4:00
4:00
4:01
4:02
4:03
4:03
4:04
4:04
4:04
4:05
4:05
4:06
4:.07
4:08
4:08
4:09
4:09
4:10
4:10
4:11
4:11
4:14
4:15
4:16
4:16
4:17
4:18
4:18
4:18
4:18
4:19
4:19
4:20
4:21
4:23
4:23
4:23
4:24
4:24
4:25
4:26
4:26
4:26
4:26
4:27
4:27
4:28
4:28
4:29
4:29
4:30
4:32
4:33
4:33
4:34

2/22

km/h

15
149
14.9
148
14.8
14.8
14.7
14.7
14.7
14.7
14.7
14.6
14.5
14.5
14.5
14.4
14.4
14.4
14.3
143
14.3
14.2
14.1

14

14

14

14
13.9
13.9
13.9
13.9
13.9
13.8
13.8
13.7
13.7
13.7
13.6
13.6
13.6
135
135
135
135
135
135
13.4
13.4
13.4
133
13.3
13.2
13.2
13.2
13.1
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97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Nazwisko i imie

STEPSKI MAREK

KOPIEC MATEUSZ
KARNOWSKI SEBASTIAN
BARSZCZ TOMASZ
SALWA JUSTYNA
POLIWODZINSKI MATEUSZ
BIELEC WOJCIECH
KRASKA MARIA

LUZAK MAGDALENA
GASIOROWSKI ROBERT
BOHDANOWICZ PATRYCJA
GROSKOP MICHAL
FRACKOWIAK AGATA
MROTEK MARCIN
BERNACKI DOMINIK

LEWANDOWSKI WtADYStAW

NOWAKOWSKI GRZEGORZ
KRUSZYNA ROBERT
KAPUSTA MACIE)

ROSZAK ZBIGNIEW
BRAZKIEWICZ RAFAL
WASILEWSKA AGATA
GREN SEBASTIAN
MISUN-NOWAK KATARZYNA
OKONSKI MACIE)

HASS ADAM

REINHOLD MARCIN
SLOSAREK PIOTR
CHROMINSKI FABIAN
LUZAK MIROSEAW
ROBACZEWSKI ARTUR
WESTFALEWSKI TOMASZ
GRUBICH ARKADIUSZ
SPICA LESZEK
KOMISARCZYK IWONA
BAGROWSKI MAREK

ADAMIEC MAREK
WIECZOREK JAKUB
GRUBA JACEK

KRUSZYNA RENATA
RYGIEWICZ WOJCIECH
KOCINIEWSKI MATEUSZ
SRUTKOWSKI SYLWESTER
BUDZIAK WIESEAW
ANDRZEJEWSKI RYSZARD
KOWALCZYK ROBERT
BRATEK ANDRZEJ
POLIWODZINSKI MICHAL
URBANSKI DANIEL
KOCINIEWSKI JAN
KOCINIEWSKI WOJCIECH
SKUCINSKA KAROLINA

Nr

291
142
128
17
269
239
23
150
180
121D

92
67
208

174
217
157
127
255

34
336

90
206
222
112
250
316

43
179
253
339

94
317
141

10

72D
93
156

137
319
37

122D
33
238
330
139
138
281

Klub

BBL

POLKRYS TEAM
FKS WIStA FORDON

T G SOKOt. GNIEWKOWO
DEAF GARMIN_GIANT

WATAHA tACZY NAS BIEGANIE
BIKE FORDON

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
KSN £tUCZNICZKA

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

ATY LOTOSZ?
STUDIO NIERUCHOMOSCI TORUN

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

LKS BOGMAR OSTROMECKO

INOWROCLAW BIEGA

UMK COLLEGIUM MEDICUM
RATOWNICTWO MEDYCZNE RATUJE |
BIEGA

W.P.K. SLON TEAM USTKA

TRISPACE/TREK

LKS JANOWO

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
FKS WIStA FORDON

LKS JANOWO

LKS JANOWO

POLONIA BYDGOSZCZ SEKCJA
LEKKOATLETYCZNA

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

REPTOWO

CZEMLEWO
BYDGOSZCZ
ROZNO-PARCELE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

WAEDOWO KROLEWSKIE
BYDGOSZCZ

CHELMNO
BYDGOSZCZ

NAKELO NAD NOTECIA
OSTROMECKO
CZARNOWO
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
DZIEMIONNA
BYDGOSZCZ
GNIEWKOWO
BYDGOSZCZ

0SOWIEC

DABROWA CHELMINSKA
0SOWIEC

TORUN

BYDGOSZCZ

CHEEMZA

TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

ZEOTNIKI KUJAWSKIE
OSTROMECKO

NIEMCZ

BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
DABROWA CHEXMINSKA

SEUPSK
BYDGOSZCZ

BRZOZA

DZIEMIONNA
WOLWARK

DABROWA CHEEMINSKA
SZTUM

CHELMZA

BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

JANOWO 67

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M20
M30
M30
K30
M19
M40
K20
K30
M50
K30
M30
K20
M30
M40
M60
M30
M40
M40
M30
M40
K40
M20
K40
M40
M40
M40
M60
M20
M60
M40
M30
M40
M50
K40
M50

M40
M20
M60
K30
M50
M20
M30
M60
M70
M40
M60
M40
M40
M19
M19
K30

Kat.

M. kat

K/M

M 84
M 85
M 86
M 87
K14
M 88
M 89
K15
K16
M 90
K17
Mol
K18
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
K19
M 100
K20
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
K21
M 111

M 112
M 113
M 114
K22

M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
K23

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa

Chetminska

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

Netto

00:34:17.45
00:34:18.75
00:34:19.60
00:34:20.20
00:34:23.35
00:34:31.85
00:34:32.15
00:34:35.80
00:34:41.50
00:34:50.15
00:34:51.45
00:34:56.15
00:35:02.75
00:35:04.55
00:35:12.80
00:35:15.65
00:35:18.00
00:35:20.10
00:35:20.35
00:35:28.50
00:35:30.70
00:35:32.45
00:35:33.65
00:35:38.00
00:35:50.45
00:35:52.35
00:35:53.05
00:35:54.55
00:35:56.20
00:35:56.35
00:35:56.50
00:35:57.20
00:35:57.50
00:36:02.40
00:36:04.60
00:36:08.65

00:36:12.10
00:36:15.55
00:36:17.70
00:36:21.30
00:36:25.45
00:36:29.55
00:36:31.55
00:36:32.80
00:36:35.65
00:36:38.55
00:36:40.85
00:36:41.85
00:36:42.50
00:36:44.60
00:36:45.10
00:36:51.75

http://b4sport.pl/

Brutto

00:34:17.45
00:34:18.75
00:34:19.60
00:34:20.20
00:34:23.35
00:34:31.85
00:34:32.15
00:34:35.80
00:34:41.50
00:34:50.15
00:34:51.45
00:34:56.15
00:35:02.75
00:35:04.55
00:35:12.80
00:35:15.65
00:35:18.00
00:35:20.10
00:35:20.35
00:35:28.50
00:35:30.70
00:35:32.45
00:35:33.65
00:35:38.00
00:35:50.45
00:35:52.35
00:35:53.05
00:35:54.55
00:35:56.20
00:35:56.35
00:35:56.50
00:35:57.20
00:35:57.50
00:36:02.40
00:36:04.60
00:36:08.65

00:36:12.10
00:36:15.55
00:36:17.70
00:36:21.30
00:36:25.45
00:36:29.55
00:36:31.55
00:36:32.80
00:36:35.65
00:36:38.55
00:36:40.85
00:36:41.85
00:36:42.50
00:36:44.60
00:36:45.10
00:36:51.75

min/km

4:34
4:34
4:34
4:34
4:35
4:36
4:36
4:36
4:37
4:38
4:38
4:39
4:40
4:40
4:41
4:42
4:42
4:42
4:42
4:43
4:44
4:44
4:44
4:45
4:46
4:46
4:47
4:47
4:47
4:47
4:47
4:47
4:47
4:48
4:48
4:49

4:49
4:50
4:50
4:50
4:51
4:51
4:52
4:52
4:52
4:53
4:53
4:53
4:53
4:53
4:54
4:54

3/22

km/h

131
13.1
131
LSS
131

13

13

13

13
12.9
12.9
12.9
12.8
12.8
12.8
12.8
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7
12.6
12.6
125
125
125
125
125
125
12,5
125
125
125
125

12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.3
12.3
2.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.2
12.2



XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, OPEN c.d.

M-ce

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203

Nazwisko i imie

KRUPINSKI TOMASZ
MELWINSKA PAULINA
TKACZUK JOLANTA
STAWICKI PAWEL
LUCZAK ANNA
GILEWSKI BtAZE]
SIKORSKI JAREK
STRYCHALSKI TOMASZ
KAWALEC MARCIN
KASICA MICHAL
BIENKOWSKI TOMASZ
LESNIAK ADRIAN
ZIOLKOWSKI MIECZYSLAW
SOBOCINSKI KAMIL
BOROWICZ IRENEUSZ
BOROWICZ ANNA
TOMASZEWSKI TOMASZ
BLAZEJCZYK LUKASZ
TRUDNOWSKI JANUSZ
JANKOWSKI DAWID
GRABOWSKI MIKOLA]
SOLARCZYK FILIP
DUTKOWSKI TOMEK
GOTOWICZ KACPER
SIUDA MAREK
SZERWINSKI MATEUSZ
PRIETZ BARTOSZ
DZIEZA ROMA
ROBACZEWSKA LIDIA
SOBOLEWSKA ALEKSANDRA
HALAREWICZ ARTUR
WAKUEA-KUNZ WANDA
ZIELINSKI ANDRZE]
STARSZAK PAWEL
WEGLARZ LUKASZ
MUSZYNSKI ADAM
SLIWINSKI PIOTR
OWCZARZAK MICHAL
WIECZOREK SONITA
OSIECKI GRZEGORZ
TARGOWSKA MALGORZATA
NALEWALSKA JUSTYNA
SZTUBECKI JACEK
JESKE MAREK

GOLATA AGNIESZKA
KRUCZKOWSKI PIOTR
KLAWIKOWSKA JULITA
ZAKURZEWSKI ARKADIUSZ
RUTKOWSKI TOMASZ
POTRZEBOWSKI MAREK
GOLCZYNSKI TOMASZ
GOLATA JULIA

KROL KAROL
GURZYNSKI MARCIN
POTRZEBOWSKA AGATA

Nr

154
204
322
288
188

73
272
292
131
130

24
302
361
377

28

29
328

27
323
117

87
283

61

84
273
299
245

62
252
282
105

81D
287
340
211
312
225
82D
223
320
240

119

78
153
132

265
242

81

79
152
375
241

Klub

RUN BYDGOSZCZ

OSTROMECKO
TKKF KOLEJARZ

RUN BYDGOSZCZ

LKS OSTROMECKO

LKS OSTROMECKO
1BLOG

GOTOWI(CZ) NA WSZYSTKO
KLINIKA TRIATHLONU

RUN BYDGOSZCZ

SMAKOSZE

AZS PBS BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
KRYSPORT TEAM

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

BRAK
DEAF

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
TKKF KOLEJARZ

DEAF

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHRZASTOWO
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
WABRZEZNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
REPTOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
JANIKOWO
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

TORUN

LUBAWKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZEOTNIKI KUJAWSKIE
BYDGOSZCZ

GZIN

TORUN

TORUN

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

GZIN

BYDGOSZCZ
BLAZEJEWO
KISIELICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

NIWY

DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ
KOSOWIZNA
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M50
K40
K50
M40
K40
M40
M40
M30
M20
M30
M70
M30
M50
M30
M30
K30
M30
M40
M70
M40
M30
M20
M30
M20
M40
M20
M40
K50
K40
K20
M40
K40
M40
M40
M30
M30
M30
M40
K20
M70
K30
K30
M40
M50
K30
M50
K30
M50
M40
M30
M40
K19
M40
M20
K30

Kat.

M. kat

K/M

M 126
K24

K25

M 127
K26

M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
K27

M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
K28

K29

K30

M 149
K31

M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
K32

M 156
K33

K34

M 157
M 158
K35

M 159
K36

M 160
M 161
M 162
M 163
K37

M 164
M 165
K 38

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Netto

00:36:52.30
00:36:56.95
00:37:01.15
00:37:01.45
00:37:08.20
00:37:10.35
00:37:15.45
00:37:18.55
00:37:18.60
00:37:18.85
00:37:21.55
00:37:23.25
00:37:26.15
00:37:31.95
00:37:33.00
00:37:33.40
00:37:37.70
00:37:49.20
00:37:59.55
00:38:00.35
00:38:02.90
00:38:24.80
00:38:28.75
00:38:32.80
00:38:33.35
00:38:33.50
00:38:35.65
00:38:41.20
00:38:41.30
00:38:48.75
00:38:51.50
00:38:53.55
00:38:55.75
00:38:59.45
00:39:00.75
00:39:00.95
00:39:01.50
00:39:06.85
00:39:08.20
00:39:17.15
00:39:20.00
00:39:21.35
00:39:24.90
00:39:28.75
00:39:28.85
00:39:33.55
00:39:34.05
00:39:36.20
00:39:40.60
00:39:46.40
00:39:54.95
00:39:57.30
00:40:01.40
00:40:05.65
00:40:07.25

http://b4sport.pl/

Brutto

00:36:52.30
00:36:56.95
00:37:01.15
00:37:01.45
00:37:08.20
00:37:10.35
00:37:15.45
00:37:18.55
00:37:18.60
00:37:18.85
00:37:21.55
00:37:23.25
00:37:26.15
00:37:31.95
00:37:33.00
00:37:33.40
00:37:37.70
00:37:49.20
00:37:59.55
00:38:00.35
00:38:02.90
00:38:24.80
00:38:28.75
00:38:32.80
00:38:33.35
00:38:33.50
00:38:35.65
00:38:41.20
00:38:41.30
00:38:48.75
00:38:51.50
00:38:53.55
00:38:55.75
00:38:59.45
00:39:00.75
00:39:00.95
00:39:01.50
00:39:06.85
00:39:08.20
00:39:17.15
00:39:20.00
00:39:21.35
00:39:24.90
00:39:28.75
00:39:28.85
00:39:33.55
00:39:34.05
00:39:36.20
00:39:40.60
00:39:46.40
00:39:54.95
00:39:57.30
00:40:01.40
00:40:05.65
00:40:07.25

min/km

4:54
4:55
4:56
4:56
4:57
4:57
4:58
4:58
4:58
4:58
4:58
4:59
4:59
5:00
5:00
5:00
5:00
5:02
5:03
5:04
5:04
5:07
5:07
5:08
5:08
5:08
5:08
5:09
5:09
5:10
5:10
5:11
5:11
5:11
5:12
5:12
5:12
5:12
5:13
5:14
5:14
5:14
5:15
5:15
5:15
5:16
5:16
5:16
5:17
5:18
5:19
5:19
5:20
5:20
5:20

4/22

km/h

12.2
12.2
12.2
12.2
1211
121
1211
12.1
12.1
1211

12

12

12

12

12

12

12
11.9
11.8
11.8
11.8
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.6
11.6
11.6
11.6
11.6
11.6
11.5
115
115
115
115
11.5
113
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
11.3
113
11.3
11.3
11.2
11.2
11.2



XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, OPEN c.d.

M-ce

204
205
206
207
208
209
210
211
212

214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258

Nazwisko i imie

BULINSKI KAROL
PRIETZ MONIKA
HALAREWICZ JOANNA
GURZYNSKA BEATA
PERLIK GRZEGORZ
ZBIKOWSKI RAFAL
URBANSKA ANETA
SZYDLO ADAM
SZYDLO MARIUSZ
PANKANIN AGATA
KUTRA PAWEL
WITKOWSKA MARIOLA
ZLOTOWSKI PIOTR

KURBIEL-SYROCKA ALEKSANDRA

SYROCKI MICHAL
WILMA PAWEL
GESICKA MARTA
FILIPSKA PAULINA
RUMINIECKA AGATA
FALKOWSKI IRENEUSZ
ROZANSKI KAROL
BARCZYKOWSKI JAKUB
HAS ROBERT
SIUDZINSKA ANNA
GROCHALA MICHAL
GOTOWICZ MARIUSZ
POLIWKA URSZULA
SKONIECZNA MARLENA
ZIELINSKI RADOSEAW
KUNZ MARTA
RUTKOWSKA PAULINA
RZEMEK SEAWOMIR
MATUSIAK MATEUSZ
PANKANIN MARTYNA
PISKORSKA MARTA
TRZPIS MONIKA
HOLDA JERZY
SZABLOWSKI MAREK
SZABLOWSKA BEATA
DEBSKI JAN
MAJEWSKA BARBARA
GRUDOWSKI JAREK
KROL ZBIGNIEW
PIONTEK ELZBIETA
ROGOZINSKA KAROLINA
WILK KRZYSZTOF
MALECKA IZABELA
KOCINIEWSKI MARCIN
MARSZAL DOMINIKA
GADOMSKA MARIA
KRUSZEWSKI TOMASZ
WIEWIORA AGATA
KWASNIEWSKA ALDONA
ZMUDA ALEKSANDRA
JAKUBOWSKA SABINA

Nr

39
246
106
102
232
364
327
310
309
229
67D
349
362
169
293

72
66
260
65
257
16
111
274
91
83
42
277
358
168
263
267
202
228
236
324
113
295
294
56
192
95
178
235
254
9
196
136
200
1
155
342
170
363
3

~

Klub

POLKRYS TAEM

RUN BYDGOSZCZ

BRAK
JRTEAM

LKS DABROWA CHEEMINSKA

ZESPOL SZKOL W CZARZU
BIEGAJ ZA MIASTEM

GOTOWI(CZ) NA WSZYSTKO

BIEGIEM PO MARZENIA

ULO UMK

RUN BYDGOSZCZ
NIEZRZESZONY

LKS JANOWO

RUN BYDGOSZCZ
TEKA2

M-scowos¢

CZEMLEWO
BYDGOSZCZ

GZIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ALEKSANDROW KUJAWSKI
OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

GORSK

NIWY

1ZBICA

IZBICA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN

GIERKOWO

CZARZE

TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN

LAZYN

GZIN

BYDGOSZCZ
DABROWA CHELMINSKA
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ

STOLNO

OSTROMECKO
OSTROMECKO
SUCHARZEWO 6

PIEN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BOLUMINEK
BYDGOSZCZ

CZARZE

REPTOWO

BYDGOSZCZ

TORUN

ZNIN

MROCZA

GZIN DOLNY

LUBIANKA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M19
K30
K40
K30
M60
M50
K40
M19
M19
K19
M40
K40
M40
K30
M30
M30
K30
K30
K20
M60
M30
M19
M50
K40
M30
M50
K40
K40
M30
K19
K20
M40
M20
K19
K40
K30
M70
M40
K40
M60
K40
M40
M40
K60
K30
M70
K40
M30
K20
K60
M40
K40
K40
K40
K30

Kat.

M. kat

15
11
16

19
12

10

64
13
65
17
41
42
18
19

10
43
11
20
14
44
21
15
16
45

10
66
26

17

67
18
11
19
68
69

21
20
46
11

70
21

23
22

K/M

M 166
K39
K 40
K41
M 167
M 168
K42
M 169
M 170
K43
M 171
K 44
M 172
K45
M 173
M 174
K 46
K47
K 48
M 175
M 176
M 177
M 178
K 49
M 179
M 180
K50
K51
M 181
K52
K53
M 182
M 183
K54
K55
K56
M 184
M 185
K57
M 186
K58
M 187
M 188
K59
K 60
M 189
K61
M 190
K62
K63
M 191
K 64
K65
K 66
K67

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK
TAK
TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

Netto

00:40:08.45
00:40:08.55
00:40:10.85
00:40:13.35
00:40:15.15
00:40:30.75
00:40:35.20
00:40:38.50
00:40:38.70
00:40:38.75
00:40:41.75
00:40:45.15
00:40:45.40
00:40:49.70
00:40:50.00
00:40:52.20
00:40:52.50
00:40:54.45
00:41:10.15
00:41:17.90
00:41:19.70
00:41:26.05
00:41:27.05
00:41:30.25
00:41:32.35
00:41:35.25
00:41:37.15
00:41:44.15
00:41:48.45
00:42:05.70
00:42:11.60
00:42:11.65
00:42:13.95
00:42:16.55
00:42:17.25
00:42:27.70
00:42:29.95
00:42:38.85
00:42:38.95
00:42:41.15
00:43:09.45
00:43:09.55
00:43:15.80
00:43:18.40
00:43:30.80
00:43:33.45
00:43:35.55
00:43:43.70
00:43:51.30
00:44:13.60
00:44:22.80
00:44:30.10
00:44:37.85
00:44:47.00
00:44:55.65

http://b4sport.pl/

Brutto

00:40:08.45
00:40:08.55
00:40:10.85
00:40:13.35
00:40:15.15
00:40:30.75
00:40:35.20
00:40:38.50
00:40:38.70
00:40:38.75
00:40:41.75
00:40:45.15
00:40:45.40
00:40:49.70
00:40:50.00
00:40:52.20
00:40:52.50
00:40:54.45
00:41:10.15
00:41:17.90
00:41:19.70
00:41:26.05
00:41:27.05
00:41:30.25
00:41:32.35
00:41:35.25
00:41:37.15
00:41:44.15
00:41:48.45
00:42:05.70
00:42:11.60
00:42:11.65
00:42:13.95
00:42:16.55
00:42:17.25
00:42:27.70
00:42:29.95
00:42:38.85
00:42:38.95
00:42:41.15
00:43:09.45
00:43:09.55
00:43:15.80
00:43:18.40
00:43:30.80
00:43:33.45
00:43:35.55
00:43:43.70
00:43:51.30
00:44:13.60
00:44:22.80
00:44:30.10
00:44:37.85
00:44:47.00
00:44:55.65

min/km

5:21
5:21
5:21
5:21
5:22
5:24
5:24
5:25
5:25
5:25
5:25
5:26
5:26
5:26
5:26
5:26
5:26
5:27
5:29
5:30
5:30
5:31
5:31
5:32
5:32
5:32
5:32
5:33
5:34
5:36
5:37
5:37
5:37
5:38
5:38
5:39
5:39
5:41
5:41
5:41
5:45
5:45
5:46
5:46
5:48
5:48
5:48
5:49
5:50
5:53
5:54
5:56
5:56
5:58
5:59

5/22

km/h

11.2
11.2
11.2
11.2
11.2
11.1
111
111
11.1
111
111

11

11

11

11

11

11

11
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.7
10.7
10.7
10.7
10.6
10.6
10.6
10.6
10.6
10.6
10.5
10.4
10.4
10.4
10.4
10.3
10.3
10.3
10.3
10.3
10.2
10.1
10.1
10.1

10

10



XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, OPEN c.d.

M-ce

259
260
261
262
263
264
265
266
267
268

270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284

286
287
288
289

291
292
293

295
296
297
298
299
300
301
302
303
304

306
307
308
309
310

Nazwisko i imie

SPICA DOROTA

LUZAK JADZIA

BAK LUKASZ

WISNIEWSKA LUCYNA
PREUSS DANIEL

NOWICKI MAREK

SZYDLO SLAWOMIR
ZAWADZKA MALGORZATA
KRZEMINSKA JOLANTA
SZATKOWSKA BEATA

KUK BARTLOMIE|
SZORTYKA IWONA
MUSZYNSKA IZABELA
KRUSZYNSKA MAGDALENA
£UCZAK MONIKA
WILINSKA EWELINA
SLIWINSKI MARIUSZ
KWIATKOWSKA MAELGORZATA
LUTKOWSKA KATARZYNA
MORGUT ZENONA
DUDZIAK MICHAL

GINTER KACPER
WISNIEWSKI KRZYSZTOF
WILMA PATRYCJA
SZULERECKI MARCIN
NOWAKOWSKA MARTA
POLIWODZINSKA AGNIESZKA
BRAHIM LAURENT
MORQSZCZAK BOGUMIL
LENC JANUSZ
WICHTOWSKA EWA
SLIWINSKA MALWINA
MAKUCH JUSTNA
CIESLICKI KRZYSZTOF
GOLA GRZEGORZ
GOZDECKI MARCIN
BEAUVALE MONIKA
SKORA-TUPTANOWSKA MONIKA
TUPTANOWSKI JAKUB
TUPTANOWSKI PRZEMYSEAW
KUK SYLWIA

SENSKA MAGDALENA
MORGUT KAROL

HALINIAK ANDRZEJ
PALUCH MATEUSZ
KUKUEA ALEKSANDRA
£ADA ALEKSANDRA
BARCZYKOWSKA MARLENA
LADNIAK BERNADETA
ANGIEL WEADYSEAW
RUTKOWSKA KLAUDIA
KLIMEK MARCIN

Nr

318
181

18
347
244
218
308
356
160
296
165
304
210
158
189
369
315
172
177
380

60

75
348
346
367
216
237

32
207
173
341
311
193

45

77

85

20
279
326
325
164
270
381
109
227
166
182

15
184

262
133

Klub

RECEPTA NA ZDROWIE

TRISPACE/TREK

8K-PBOT

OSTROMECKO
BRAK

BM) EQUIP MARIUSZ SLIWINSKI
RUNMORS

TRISPACE/TREK

DEAF GARMIN_CUBE
FKS WIStA FORDON

PGB SPORTOWA PACZKA
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

BOGMAR OSTROMECKO

SISU TEAM
TG SOKOt GNIEWKOWO

OSTROMECKO

TG SOKOL GNIEWKOWO

LKS DABROWA CHELMINSKA
RUNMORS

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
UNISLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHELMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BUKOWIEC

TORUN
BRACHNOWO
CZARZE

DABROWA CHELMINSKA
ZEAWIES WIELKA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
JANOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PAPOWO TORUSNKIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MONTROUGE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
OSTROMECKO
TORUN

BYDGOSZCZ
MARKOWO

BIALE BLOTA
ROZGARTY
£OCHOWO
£OCHOWO
£OCHOWO
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
DABROWA CHELMINSKA
TORUN

MORZEWIEC
GNIEWKOWO
GIERKOWO
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
STRZYZAWA
SEPOLNO KRAJENSKIE

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
FRA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K50
K60
M30
K50
M40
M40
M40
K40
K30
K50
M19
K30
K50
K40
K30
K20
M30
K40
K40
K40
M30
M20
M50
K30
M30
K30
K40
M60
M40
M60
K30
K30
K20
M30
M50
M20
K40
K30
M19
M40
K40
K40
M30
M50
M20
K20
K50
K30
K30
M80
K20
M30

Kat.

M. kat

K/M

K 68
K69
M 192
K70
M 193
M 194
M 195
K71
K72
K73
M 196
K74
K75
K76
K77
K78
M 197
K79
K 80
K81
M 198
M 199
M 200
K 82
M 201
K83
K 84
M 202
M 203
M 204
K 85
K 86
K87
M 205
M 206
M 207
K 88
K 89
M 208
M 209
K90
K91
M 210
M 211
M 212
K92
K93
K94
K95
M 213
K96
M 214

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa
Chetminska

TAK
TAK

TAK

TAK
TAK
TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

Netto

00:45:03.15
00:45:11.70
00:45:12.05
00:45:14.80
00:45:42.55
00:45:43.35
00:45:43.65
00:45:43.80
00:45:47.25
00:45:49.30
00:46:00.45
00:46:03.25
00:46:04.65
00:46:08.25
00:46:16.80
00:46:18.35
00:46:18.75
00:46:25.85
00:46:34.35
00:46:42.60
00:46:50.10
00:46:51.65
00:47:21.75
00:47:22.95
00:47:35.05
00:47:54.70
00:48:03.80
00:48:05.85
00:48:07.55
00:48:07.80
00:48:35.30
00:48:39.65
00:48:40.65
00:48:47.10
00:49:02.35
00:49:06.05
00:49:09.55
00:49:36.75
00:49:36.80
00:49:37.25
00:49:47.05
00:50:01.20
00:50:22.90
00:50:24.20
00:50:34.90
00:51:17.65
00:53:14.55
00:53:15.95
00:53:28.50
00:56:41.10
00:57:53.85
00:57:54.30

http://b4sport.pl/

Brutto

00:45:03.15
00:45:11.70
00:45:12.05
00:45:14.80
00:45:42.55
00:45:43.35
00:45:43.65
00:45:43.80
00:45:47.25
00:45:49.30
00:46:00.45
00:46:03.25
00:46:04.65
00:46:08.25
00:46:16.80
00:46:18.35
00:46:18.75
00:46:25.85
00:46:34.35
00:46:42.60
00:46:50.10
00:46:51.65
00:47:21.75
00:47:22.95
00:47:35.05
00:47:54.70
00:48:03.80
00:48:05.85
00:48:07.55
00:48:07.80
00:48:35.30
00:48:39.65
00:48:40.65
00:48:47.10
00:49:02.35
00:49:06.05
00:49:09.55
00:49:36.75
00:49:36.80
00:49:37.25
00:49:47.05
00:50:01.20
00:50:22.90
00:50:24.20
00:50:34.90
00:51:17.65
00:53:14.55
00:53:15.95
00:53:28.50
00:56:41.10
00:57:53.85
00:57:54.30

min/km

6:00
6:01
6:01
6:01
6:05
6:05
6:05
6:05
6:06
6:06
6:08
6:08
6:08
6:09
6:10
6:10
6:10
6:11
6:12
6:13
6:14
6:14
6:18
6:18
6:20
6:23
6:24
6:24
6:24
6:24
6:28
6:29
6:29
6:30
6:32
6:32
6:33
6:36
6:36
6:36
6:38
6:40
6:42
6:43
6:44
6:50
7:05
7:06
7:07
7:33
7:43
7:43

6/22

km/h
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M-ce
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24
25
26
27
28
29

31
32
33
34
35

37
38
39
40
a
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

53
54

Nazwisko i imie

SZENK MARTA

MAIK DARIA

RUCHLEWICZ NATALIA
KUNICKA WERONIKA
CZAJKOWSKA SYLWIA
KRZYZYKOWSKA DOMINIKA
WOLINSKA EMILIA

WUJEK MAGDALENA
JAGODZINSKA MAGDALENA
DEBICKA-ROMIEJ PATRYCJA
JAROCKA BEATA
WADZINSKA PAULINA
KOWALCZYK KAMILA
SALWA JUSTYNA

KRASKA MARIA

LUZAK MAGDALENA
BOHDANOWICZ PATRYCJA
FRACKOWIAK AGATA
WASILEWSKA AGATA
MISUN-NOWAK KATARZYNA
KOMISARCZYK IWONA
KRUSZYNA RENATA
SKUCINSKA KAROLINA

MELWINSKA PAULINA
TKACZUK JOLANTA
LUCZAK ANNA
BOROWICZ ANNA
DZIEZA ROMA
ROBACZEWSKA LIDIA
SOBOLEWSKA ALEKSANDRA
WAKULA-KUNZ WANDA
WIECZOREK SONITA
TARGOWSKA MALGORZATA
NALEWALSKA JUSTYNA
GOLATA AGNIESZKA
KLAWIKOWSKA JULITA
GOLATA JULIA
POTRZEBOWSKA AGATA
PRIETZ MONIKA
HALAREWICZ JOANNA
GURZYNSKA BEATA
URBANSKA ANETA
PANKANIN AGATA
WITKOWSKA MARIOLA
KURBIEL-SYROCKA ALEKSANDRA
GESICKA MARTA
FILIPSKA PAULINA
RUMINIECKA AGATA
SIUDZINSKA ANNA
POLIWKA URSZULA
SKONIECZNA MARLENA
KUNZ MARTA
RUTKOWSKA PAULINA
PANKANIN MARTYNA

Nr

298
191
259
186

46
379
373
353
116

54
118
331
145
269
150
180
307

67
336
206
141
156
281

204
322
188

29

62
252
282

82D
320
240

78
132

79
241
246
106
102
327
229
349
169

72

66
260
274

42
277
168
263
228

~

Klub

LUKS START NAKLO

LKS START NAKLO
#ZOLTOKROLEWSCY

BYDGOSKIE OKONIE

TEAMOCHAL

CROSS FORDON/ SILNI PONAD MIARE

POLKRYS TEAM

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
INOWROCLAW BIEGA

POLONIA BYDGOSZCZ SEKCJA
LEKKOATLETYCZNA

RUN BYDGOSZCZ

TKKF KOLEJARZ

RUN BYDGOSZCZ

AZS PBS BYDGOSZCZ

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
DEAF

BIEGA] ZA MIASTEM

BIEGIEM PO MARZENIA
ULO UMK

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
MROCZA

SZTUM

£OCHOWO

BYDGOSZCZ

TORUN

WOLIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

KRUSZYN KRAJENSKI
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ROZNO-PARCELE
WAEDOWO KROLEWSKIE
BYDGOSZCZ

CHELMNO

NAKEO NAD NOTECIA
0SOWIEC

0SOWIEC
INOWROCLAW
DZIEMIONNA
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
CHRZASTOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

ZEOTNIKI KUJAWSKIE
BYDGOSZCZ

TORUN

BLAZEJEWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

GZIN

BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
DABROWA CHELMINSKA
GORSK

IZBICA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN

DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ

TORUN

LAZYN

DABROWA CHEEMINSKA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K40
K20
K20
K19
K40
K19
K50
K30
K30
K20
K40
K30
K20
K30
K20
K30
K30
K20
K40
K40
K40
K30
K30

K40
K50
K40
K30
K50
K40
K20
K40
K20
K30
K30
K30
K30
K19
K30
K30
K40
K30
K40
K19
K40
K30
K30
K30
K20
K40
K40
K40
K19
K20
K19

Kat.

M. kat

ONOUROOODUURDRWWWNRRENNRERNR Q&
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K/M

K1
K2
K3
K4

K6

K7

K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23

K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K 36
K37
K38
K39
K40
K41
K 42
K43
K44
K45
K 46
K47
K 48
K 49
K50
K51
K52
K53
K 54

Dabrowa
Chetminska

Mieszkaniec Gminy

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

Netto

00:27:52.35
00:28:31.45
00:30:48.75
00:30:57.50
00:31:05.05
00:31:12.65
00:32:03.75
00:32:18.90
00:32:24.35
00:32:58.15
00:33:01.70
00:33:15.60
00:33:44.75
00:34:23.35
00:34:35.80
00:34:41.50
00:34:51.45
00:35:02.75
00:35:32.45
00:35:38.00
00:36:04.60
00:36:21.30
00:36:51.75

00:36:56.95
00:37:01.15
00:37:08.20
00:37:33.40
00:38:41.20
00:38:41.30
00:38:48.75
00:38:53.55
00:39:08.20
00:39:20.00
00:39:21.35
00:39:28.85
00:39:34.05
00:39:57.30
00:40:07.25
00:40:08.55
00:40:10.85
00:40:13.35
00:40:35.20
00:40:38.75
00:40:45.15
00:40:49.70
00:40:52.50
00:40:54.45
00:41:10.15
00:41:30.25
00:41:37.15
00:41:44.15
00:42:05.70
00:42:11.60
00:42:16.55

http://b4sport.pl/

Brutto

00:27:52.35
00:28:31.45
00:30:48.75
00:30:57.50
00:31:05.05
00:31:12.65
00:32:03.75
00:32:18.90
00:32:24.35
00:32:58.15
00:33:01.70
00:33:15.60
00:33:44.75
00:34:23.35
00:34:35.80
00:34:41.50
00:34:51.45
00:35:02.75
00:35:32.45
00:35:38.00
00:36:04.60
00:36:21.30
00:36:51.75

00:36:56.95
00:37:01.15
00:37:08.20
00:37:33.40
00:38:41.20
00:38:41.30
00:38:48.75
00:38:53.55
00:39:08.20
00:39:20.00
00:39:21.35
00:39:28.85
00:39:34.05
00:39:57.30
00:40:07.25
00:40:08.55
00:40:10.85
00:40:13.35
00:40:35.20
00:40:38.75
00:40:45.15
00:40:49.70
00:40:52.50
00:40:54.45
00:41:10.15
00:41:30.25
00:41:37.15
00:41:44.15
00:42:05.70
00:42:11.60
00:42:16.55

min/km

3:42
3:48
4:06
4:07
4:08
4:09
4:16
4:18
4:19
4:23
4:24
4:26
4:29
4:35
4:36
4:37
4:38
4:40
4:44
4:45
4:48
4:50
4:54

4:55
4:56
4:57
5:00
5:09
5:09
5:10
5:11
5:13
5:14
5:14
5:15
5:16
5:19
5:20
5:21
5:21
5:21
5:24
5:25
5:26
5:26
5:26
5:27
5:29
5:32
5:32
5:33
5:36
5:37
5:38

7/22

km/h

16.1
15.8
14.6
14.5
145
14.4

14
13.9
13.9
13.7
13.6
135
13.3
131

13

13
12.9
12.8
12.7
12.6
125
12.4
12.2

12.2
12.2
12.1

12
11.6
11.6
11.6
11.6
113
11.4
11.4
11.4
11.4
11.3
11.2
11.2
11.2
11.2
11.1
111

11

11

11

11
10.9
10.8
10.8
10.8
10.7
10.7
10.6
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M-ce

55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Nazwisko i imie

PISKORSKA MARTA

TRZPIS MONIKA
SZABLOWSKA BEATA
MAJEWSKA BARBARA
PIONTEK ELZBIETA
ROGOZINSKA KAROLINA
MALECKA IZABELA
MARSZAL DOMINIKA
GADOMSKA MARIA
WIEWIORA AGATA
KWASNIEWSKA ALDONA
ZMUDA ALEKSANDRA
JAKUBOWSKA SABINA
SPICA DOROTA

LUZAK JADZIA
WISNIEWSKA LUCYNA
ZAWADZKA MALGORZATA
KRZEMINSKA JOLANTA
SZATKOWSKA BEATA
SZORTYKA IWONA
MUSZYNSKA IZABELA
KRUSZYNSKA MAGDALENA
£UCZAK MONIKA
WILINSKA EWELINA
KWIATKOWSKA MALGORZATA
LUTKOWSKA KATARZYNA
MORGUT ZENONA

WILMA PATRYCJA
NOWAKOWSKA MARTA
POLIWODZINSKA AGNIESZKA
WICHTOWSKA EWA
SLIWINSKA MALWINA
MAKUCH JUSTNA
BEAUVALE MONIKA
SKORA-TUPTANOWSKA MONIKA
KUK SYLWIA

SENSKA MAGDALENA
KUKULA ALEKSANDRA
£ADA ALEKSANDRA
BARCZYKOWSKA MARLENA
LADNIAK BERNADETA
RUTKOWSKA KLAUDIA

Nr

236
324
294
192
235
254
196
200

71

170
363

318
181
347
356
160
296
304
210
158
189
369
172
177
380
346
216
237
341
311
193

20
279
164
270
166
182

15
184
262

Klub

RUN BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ

RECEPTA NA ZDROWIE
TRISPACE/TREK
8K-PBOT

BRAK

RUNMORS

DEAF GARMIN_CUBE
FKS WIStA FORDON
OSTROMECKO
BOGMAR OSTROMECKO

OSTROMECKO

TG SOKOL GNIEWKOWO
LKS DABROWA CHEEMINSKA
RUNMORS

XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M Open

M-ce

A wWN

Nazwisko i imie

BRZEZINSKI BLAZE)
NODOVA BONIFACE
OCHAL PAWEL
RATAJCZYK PRZEMYSLAW

Nr

w

5
376
221
249

Klub

ZAWISZA BYDGOSZCZ

TEAMOCHAL
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

M-scowos¢

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
PIEN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
REPTOWO
BYDGOSZCZ
ZNIN

MROCZA
GZIN DOLNY
LUBIANKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BUKOWIEC
TORUN
BRACHNOWO
CZARZE
ZEAWIES WIELKA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
OSTROMECKO
TORUN
ROZGARTY
£OCHOWO
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
MORZEWIEC
GNIEWKOWO
GIERKOWO
DABROWA CHEEMINSKA
STRZYZAWA

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
KEN
POL
POL

K40
K30
K40
K40
K60
K30
K40
K20
K60
K40
K40
K40
K30
K50
K60
K50
K40
K30
K50
K30
K50
K40
K30
K20
K40
K40
K40
K30
K30
K40
K30
K30
K20
K40
K30
K40
K40
K20
K50
K30
K30
K20

M30
M30
M40
M20

Kat.

Kat.

M. kat

17
20
18
19

21
20
11

21
22
23
22

w

24
23

24

25
25
12
26

28
26
27
29

29
13
30
30
31
32
14

31
32

M. kat

=N e

K/M Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
K55
K56
K57 TAK
K58 TAK
K59
K 60
K61
K 62 TAK
K63
K 64
K 65
K 66 TAK
K67
K 68
K 69
K70
K71 TAK
K72
K73
K74
K75
K76
K77
K78 TAK
K79
K 80
K81 TAK
K 82
K 83
K 84
K 85 TAK
K 86 TAK
K87
K 88
K 89
K90 TAK
K91
K92
K93
K94 TAK
K95 TAK
K 96 TAK

K/M Mieszkaniec Gminy

Dabrowa
Chetminska
M1
M2
M3
M4

Netto

00:42:17.25
00:42:27.70
00:42:38.95
00:43:09.45
00:43:18.40
00:43:30.80
00:43:35.55
00:43:51.30
00:44:13.60
00:44:30.10
00:44:37.85
00:44:47.00
00:44:55.65
00:45:03.15
00:45:11.70
00:45:14.80
00:45:43.80
00:45:47.25
00:45:49.30
00:46:03.25
00:46:04.65
00:46:08.25
00:46:16.80
00:46:18.35
00:46:25.85
00:46:34.35
00:46:42.60
00:47:22.95
00:47:54.70
00:48:03.80
00:48:35.30
00:48:39.65
00:48:40.65
00:49:09.55
00:49:36.75
00:49:47.05
00:50:01.20
00:51:17.65
00:53:14.55
00:53:15.95
00:53:28.50
00:57:53.85

Netto

00:22:18.25
00:22:27.45
00:23:18.75
00:23:43.40

http://b4sport.pl/

Brutto

00:42:17.25
00:42:27.70
00:42:38.95
00:43:09.45
00:43:18.40
00:43:30.80
00:43:35.55
00:43:51.30
00:44:13.60
00:44:30.10
00:44:37.85
00:44:47.00
00:44:55.65
00:45:03.15
00:45:11.70
00:45:14.80
00:45:43.80
00:45:47.25
00:45:49.30
00:46:03.25
00:46:04.65
00:46:08.25
00:46:16.80
00:46:18.35
00:46:25.85
00:46:34.35
00:46:42.60
00:47:22.95
00:47:54.70
00:48:03.80
00:48:35.30
00:48:39.65
00:48:40.65
00:49:09.55
00:49:36.75
00:49:47.05
00:50:01.20
00:51:17.65
00:53:14.55
00:53:15.95
00:53:28.50
00:57:53.85

Brutto

00:22:18.25
00:22:27.45
00:23:18.75
00:23:43.40

min/km

5:38
5:39
5:41
5:45
5:46
5:48
5:48
5:50
5:53
5:56
5:56
5:58
5:59
6:00
6:01
6:01
6:05
6:06
6:06
6:08
6:08
6:09
6:10
6:10
6:11
6:12
6:13
6:18
6:23
6:24
6:28
6:29
6:29
6:33
6:36
6:38
6:40
6:50
7:05
7:06
7:07
7:43

min/km

2:58
2:59
3:06
3:09

8/22

km/h

10.6
10.6
10.6
10.4
10.4
10.3
10.3
10.3
10.2
10.1
10.1

km/h

20.2
20
19.3
19
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M-ce

O © N u

=

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Nazwisko i imie

KOTLOWSKI BARTOSZ
GRUSZKA GRACJAN
SKIBA tUKASZ
PAWLOWSKI TOMASZ
GLUGLA MARIUSZ
RETECKI KRZYSZTOF

JAZDZIEWSKI DAWID
ENTTIGER PAWEL
ZIEBA ADAM

MRUK TOMASZ
KAMINSKI TOMASZ
BANDOCH MARIUSZ
MACKOWSKI MACIE
SULKOWSKI ZDZISEAW
JURKIEWICZ MARIUSZ
RYMER JAKUB
KUBANEK £UKASZ
TUCZYNSKI SYLWESTER
KLOPOTEK PATRYK
SLIWINSKI LtUKASZ
BEDRA ROBERT
TESSA KAROL
STANIEC TOMASZ
KALACZYNSKI MItOSZ

KUNICKI MICHAL
WEODARSKI PRZEMYSEAW
PRADZYNSKI MARCIN
SKRZECZEWSKI BARTOSZ
GOLATA WOJCIECH
KRAPINSKI DAMIAN
DZIEGIELEWSKI PAWEL
DABROWSKI PAWEL
SZCZEPANIAK CEZARY
KOSZEWSKI MICHAL
HOPPE TOMASZ

MELLER WOJCIECH
RACZYNSKI KRZYSZTOF
KWASNIEWSKI WALDEMAR
ZDROJEWSKI PAWEL
CHODKIEWICZ TOMASZ
MALICKI LUKASZ

SZALA WOJCIECH
£UCZAK PAWEL
STANKIWEICZ JACEK

GILL DANIEL

SKARBEK MAREK
ZAKURZEWSKI TOMASZ
MACIEJEWSKI WOJCIECH
WOLINSKI ANDRZEJ

KUNZ MIECZYStAW
LADNIAK DARIUSZ
PUCHACZ MARCIN

Nr

144
96
276
231
76
251

59
124D

209
126

13
190
51D
120
266
85D
334
134
313

21
321
286
374

383
351
243
280

80
48D

63

51
297
143
378
384
248
171
357
41D
194
370
187
368

74
275
355
301

167
183
247

Klub

LKS OSTROMECKO
CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ
AZS POLITECHNIKA OPOLSKA

THE RUNNERS SWIECIE

LKS BOGMAR / GINTER-EKOTECHNIKA /
PRESTO

TRISPACE/TREK

CZARNE STOPY

KS PERUN

UPS BYDGOSZCZ/TEAMOCHAL

TEAMOCHAL

WRB / UMB

LKS BOGMAR OSTROMECKO
CZARNE STOPY

BYDGOSZCZ FAN MARATON

KS POLONIA BYDGOSZCZ SEKCJA
LEKKOATLETYCZNA IM. KLEMENSA
BINIAKOWSKIEGO

LKS START NAKLO

POLONIA BYDGOSZCZ SLA
AKADEMIAMISTRZOWSPORTU

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

\INT X~2 DX

BIEGAJACY FILOZOF TEAM

START TEAM WABRZEZNO
KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ
TRISPECE/TREK

AZS UMK TORUN

M-scowos¢

OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
SWIECIE
OSTROMECKO

ANGOWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KOWALEWO POMORSKIE
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

LISI OGON
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

tOCHOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA

CZARNE BLOTO
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STRZYZAWA
BYDGOSZCZ
MROCZA
WABRZEZNO

ZIELONKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
OSTROMECKO
WOLIN
TORUN
CZARNOWO
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M20
M20
M30
M20
M40
M40

M20
M30
M40
M40
M30
M40
M30
M50
M40
M30
M30
M20
M30
M30
M40
M40
M40
M20

M19
M30
M40
M30
M40
M40
M30
M20
M40
M30
M40
M50
M60
M50
M40
M40
M30
M20
M50
M20
M40
M50
M40
M19
M50
M40
M40
M30

Kat.

M. kat K/M Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
2 M5 TAK
3 M6
3 M7
4 M8
2 M9
3 M 10 TAK
5 M11
4 M 12
4 M13
5 M 14
5 M 15
6 M 16
6 M17
1 M 18
7 M 19
7 M 20
8 M 21
6 M 22
9 M 23
10 M 24 TAK
8 M 25
) M 26
10 M 27
7 M 28
1 M 29
11 M 30
11 M 31
12 M 32
12 M 32 TAK
13 M 34
13 M35
8 M 36
14 M 37
14 M 38
15 M 39
2 M 40 TAK
1 M 41
M 42
16 M43
17 M 44
15 M 45
9 M 46
4 M 47
10 M 48
18 M 49
5 M 50
19 M 51
2 M52 TAK
6 M 53
20 M 54
21 M 55
16 M 56

Netto

00:24:22.75
00:25:10.05
00:25:43.90
00:26:05.60
00:26:17.05
00:26:22.90

00:26:29.35
00:26:31.75
00:26:44.10
00:27:02.05
00:27:05.70
00:27:11.70
00:27:19.95
00:27:25.10
00:27:29.20
00:27:33.95
00:27:34.15
00:27:41.60
00:28:10.10
00:28:16.35
00:28:26.60
00:28:40.60
00:28:44.45
00:28:54.05

00:29:14.35
00:29:16.65
00:29:20.20
00:29:23.85
00:29:23.85
00:29:35.00
00:29:36.05
00:29:38.45
00:29:46.80
00:29:48.45
00:29:56.45
00:30:00.45
00:30:07.90
00:30:10.05
00:30:20.95
00:30:23.80
00:30:24.35
00:30:31.60
00:30:35.25
00:30:36.10
00:30:40.15
00:30:43.00
00:31:03.95
00:31:10.55
00:31:15.35
00:31:22.30
00:31:24.20
00:31:26.05

http://b4sport.pl/

Brutto

00:24:22.75
00:25:10.05
00:25:43.90
00:26:05.60
00:26:17.05
00:26:22.90

00:26:29.35
00:26:31.75
00:26:44.10
00:27:02.05
00:27:05.70
00:27:11.70
00:27:19.95
00:27:25.10
00:27:29.20
00:27:33.95
00:27:34.15
00:27:41.60
00:28:10.10
00:28:16.35
00:28:26.60
00:28:40.60
00:28:44.45
00:28:54.05

00:29:14.35
00:29:16.65
00:29:20.20
00:29:23.85
00:29:23.85
00:29:35.00
00:29:36.05
00:29:38.45
00:29:46.80
00:29:48.45
00:29:56.45
00:30:00.45
00:30:07.90
00:30:10.05
00:30:20.95
00:30:23.80
00:30:24.35
00:30:31.60
00:30:35.25
00:30:36.10
00:30:40.15
00:30:43.00
00:31:03.95
00:31:10.55
00:31:15.35
00:31:22.30
00:31:24.20
00:31:26.05

min/km

3:14
3:21
3:25
3:28
3:30
3:30

3:31
3:32
3:33
3:36
3:36
3:37
3:38
3:39
3:39
3:40
3:40
3:41
3:45
3:46
3:47
3:49
3:49
3:51

3:53
3:54
3:54
3:55
3:55
3:56
3:56
3:57
3:58
3:58
3:59
4:00
4:00
4:01
4:02
4:03
4:03
4:04
4:04
4:04
4:05
4:05
4:08
4:09
4:10
4:10
4:11
4:11

9/22

km/h

18.5
17.9
17.5
7.3
17.1
17.1

17

17
16.8
16.6
16.6
16.6
16.5
16.4
16.4
16.3
16.3
16.3

16
15.9
15.8
15.7
15.7
15.6

15.4
15.4
15.3
15.3
15.3
15.2
15.2
15.2
15.1
151

15

15
14.9
14.9
14.8
14.8
14.8
14.7
14.7
14.7
14.7
14.7
14.5
14.4
14.4
143
14.3
14.3
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M-ce

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

Nazwisko i imie

SZOPINSKI RAFAL
GRZENKOWITZ DARIUSZ
KLOSOWSKI MARCIN
MALISZEWSKI LUKASZ
SLIWINSKI MARIUSZ
MANDOSIK MICHAL
BOROWSKI RADOSEAW
GZYL MIKOLA)
BINKOWSKI ADRIAN
GWIAZDOWSKI KRZYSZTOF
BUS SZYMON
PACZKOWSKI MIROSEAW
SKONIECZNY MARCIN
WIECKOWSKI DARIUSZ
SZEWS MAREK
BLAZEJCZYK ROBERT
GRALIK JEDRZEJ
KOWALSKI WIKTOR
KRENSKI TOMASZ
KOCINIEWSKI BARTLOMIE]
DABROWSKI LESZEK
URBANSKI ANDRZE]
ZIMMERMANN TOMASZ
HALINIAK JAKUB
SZYMCZAK JULIAN
BAJOREK PIOTR
SOWINSKI MARCIN
STEPSKI MAREK

KOPIEC MATEUSZ
KARNOWSKI SEBASTIAN
BARSZCZ TOMASZ
POLIWODZINSKI MATEUSZ
BIELEC WOJCIECH
GASIOROWSKI ROBERT
GROSKOP MICHAL
MROTEK MARCIN
BERNACKI DOMINIK
LEWANDOWSK| WEADYSEAW
NOWAKOWSKI GRZEGORZ
KRUSZYNA ROBERT
KAPUSTA MACIEJ
ROSZAK ZBIGNIEW
BRAZKIEWICZ RAFAL
GREN SEBASTIAN
OKONSKI MACIE|

HASS ADAM

REINHOLD MARCIN
SLOSAREK PIOTR
CHROMINSKI FABIAN
LUZAK MIROSLAW
ROBACZEWSKI ARTUR
WESTFALEWSKI TOMASZ
GRUBICH ARKADIUSZ
SPICA LESZEK
BAGROWSKI MAREK

Nr

303
99
123D
195
314
197
30
104
25
103
40
226
278
343
300
26
89
147
151
135
53
329
360
110
382
11
285
291
142
128
17
239
23
121D
92
208

217

253

Klub

MAKSYMILIANOWO

TEAMOCHAL

MLKS KRAJNA SEPOLNO

JANUSZE TRIATHLONU 'EXODUS' TEAM
CTS

LKS OSTROMECKO

BIEGIEM PO MARZENIA

MKS SP 63

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
DSS ORLETA

BYDGOSKIE OKONIE
TEAMOCHAL

LKS JANOWO

START TEAM WABRZEZNO

KM PSP GRUDZIADZ

NIEZRZESZONY

BBL

FKS WIStA FORDON

T G SOKOt. GNIEWKOWO
DEAF GARMIN_GIANT

WATAHA tACZY NAS BIEGANIE
BIKE FORDON
KSN £UCZNICZKA

ATY LOTOSZ?

STUDIO NIERUCHOMOSCI TORUN
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
LKS BOGMAR OSTROMECKO
UMK COLLEGIUM MEDICUM

RATOWNICTWO MEDYCZNE RATUJE |
BIEGA

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
CHELMNO
BYDGOSZCZ
MAKSYMILIANOWO
GRONOWO
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GZIN
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
STEZYCA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
JANOWO
WABRZEZNO
OSTROMECKO
SOSNOWKA
DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO
BRODNICA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
REPTOWO
CZEMLEWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
CZARNOWO
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
DZIEMIONNA
BYDGOSZCZ
GNIEWKOWO
BYDGOSZCZ
DABROWA CHELMINSKA
TORUN
BYDGOSZCZ
CHELMZA

TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZEOTNIKI KUJAWSKIE
OSTROMECKO
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA

Kraj

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M50
M40
M20
M40
M30
M30
M30
M40
M40
M20
M50
M40
M40
M40
M40
M20
M19
M40
M20
M40
M50
M40
M19
M20
M60
M30
M40
M20
M30
M30
M19
M40
M50
M30
M30
M40
M60
M30
M40
M40
M30
M40
M20
M40
M40
M40
M60
M20
M60
M40
M30
M40
M50
M50

Kat.

M. kat

22

23
11
24
17
18
19
25

12

27
28

30
13

31
14
32

33

15

20
34
16
21

35
10
23
24
36

25
37
38

39
17
40
41
42

18

43
27
44
11
12

K/M

M 57
M58
M 59
M 60
M61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
M9l
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK
TAK
TAK

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Netto

00:31:46.00
00:31:53.45
00:32:04.65
00:32:14.00
00:32:15.15
00:32:19.15
00:32:22.95
00:32:23.75
00:32:37.50
00:32:41.00
00:32:55.70
00:32:57.65
00:33:01.10
00:33:09.05
00:33:18.05
00:33:19.35
00:33:21.60
00:33:25.20
00:33:26.10
00:33:34.35
00:33:37.25
00:33:38.65
00:33:48.25
00:34:03.40
00:34:10.50
00:34:12.05
00:34:15.20
00:34:17.45
00:34:18.75
00:34:19.60
00:34:20.20
00:34:31.85
00:34:32.15
00:34:50.15
00:34:56.15
00:35:04.55
00:35:12.80
00:35:15.65
00:35:18.00
00:35:20.10
00:35:20.35
00:35:28.50
00:35:30.70
00:35:33.65
00:35:50.45
00:35:52.35
00:35:53.05
00:35:54.55
00:35:56.20
00:35:56.35
00:35:56.50
00:35:57.20
00:35:57.50
00:36:02.40
00:36:08.65

Brutto

00:31:46.00
00:31:53.45
00:32:04.65
00:32:14.00
00:32:15.15
00:32:19.15
00:32:22.95
00:32:23.75
00:32:37.50
00:32:41.00
00:32:55.70
00:32:57.65
00:33:01.10
00:33:09.05
00:33:18.05
00:33:19.35
00:33:21.60
00:33:25.20
00:33:26.10
00:33:34.35
00:33:37.25
00:33:38.65
00:33:48.25
00:34:03.40
00:34:10.50
00:34:12.05
00:34:15.20
00:34:17.45
00:34:18.75
00:34:19.60
00:34:20.20
00:34:31.85
00:34:32.15
00:34:50.15
00:34:56.15
00:35:04.55
00:35:12.80
00:35:15.65
00:35:18.00
00:35:20.10
00:35:20.35
00:35:28.50
00:35:30.70
00:35:33.65
00:35:50.45
00:35:52.35
00:35:53.05
00:35:54.55
00:35:56.20
00:35:56.35
00:35:56.50
00:35:57.20
00:35:57.50
00:36:02.40
00:36:08.65

http://b4sport.pl/

min/km

4:14
4:15
4:16
4:17
4:18
4:18
4:18
4:19
4:20
4:21
4:23
4:23
4:24
4:25
4:26
4:26
4:26
4:27
4:27
4:28
4:28
4:29
4:30
4:32
4:33
4:33
4:34
4:34
4:34
4:34
4:34
4:36
4:36
4:38
4:39
4:40
4:41
4:42
4:42
4:42
4:42
4:43
4:44
4:44
4:46
4:46
4:47
4:47
4:47
4:47
4:47
4:47
4:47
4:48
4:49

10/22

km/h

14.2
141

14

14

14
13.9
13.9
13.9
13.8
13.8
13.7
13.7
13.6
13.6
135
135
135
135
135
13.4
13.4
13.4
133
13.2
13.2
13.2
13.1
131
13.1
131
131

13

13
12.9
12.9
12.8
12.8
12.8
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7
12.6
2.3
125
125
125
125
125
125
125
125
12,5
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M-ce

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

Nazwisko i imie

ADAMIEC MAREK
WIECZOREK JAKUB
GRUBA JACEK
RYGIEWICZ WOJCIECH
KOCINIEWSKI MATEUSZ
SRUTKOWSKI SYLWESTER
BUDZIAK WIESEAW
ANDRZEJEWSKI RYSZARD
KOWALCZYK ROBERT
BRATEK ANDRZE)
POLIWODZINSKI MICHAL
URBANSKI DANIEL
KOCINIEWSKI JAN
KOCINIEWSKI WOJCIECH
KRUPINSKI TOMASZ
STAWICKI PAWEL
GILEWSKI BLAZE]
SIKORSKI JAREK
STRYCHALSKI TOMASZ
KAWALEC MARCIN
KASICA MICHAL
BIENKOWSKI TOMASZ
LESNIAK ADRIAN
ZIOLKOWSKI MIECZYSEAW
SOBOCINSKI KAMIL
BOROWICZ IRENEUSZ
TOMASZEWSKI TOMASZ
BLAZEJCZYK LUKASZ
TRUDNOWSKI JANUSZ
JANKOWSKI DAWID
GRABOWSKI MIKOLA]
SOLARCZYK FILIP
DUTKOWSKI TOMEK
GOTOWICZ KACPER
SIUDA MAREK
SZERWINSKI MATEUSZ
PRIETZ BARTOSZ
HALAREWICZ ARTUR
ZIELINSKI ANDRZE]
STARSZAK PAWEL
WEGLARZ LUKASZ
MUSZYNSKI ADAM
SLIWINSKI PIOTR
OWCZARZAK MICHAL
OSIECKI GRZEGORZ
SZTUBECKI JACEK
JESKE MAREK
KRUCZKOWSKI PIOTR
ZAKURZEWSKI ARKADIUSZ
RUTKOWSKI TOMASZ
POTRZEBOWSKI MAREK
GOLCZYNSKI TOMASZ
KROL KAROL
GURZYNSKI MARCIN
BULINSKI KAROL

Nr

72D
93
365
137
319
37

122D
33
238
330
139
138
154

73
272
292
131
130

24
302
361
377

28
328

27
323
117

87
283

61

84
273
299
245
105
81D
287
340
211
312
225
223
306
119
153
354
265
242

81
152
375

39

Klub

W.P.K. SLON TEAM USTKA
TRISPACE/TREK

LKS JANOWO

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
FKS WIStA FORDON

LKS JANOWO
LKS JANOWO

OSTROMECKO
RUN BYDGOSZCZ

LKS OSTROMECKO

LKS OSTROMECKO
1 BLOG

GOTOWI(CZ) NA WSZYSTKO
KLINIKA TRIATHLONU

SMAKOSZE
RUN BYDGOSZCZ
KRYSPORT TEAM

BRAK
DEAF

TKKF KOLEJARZ

M-scowos¢

SLUPSK
BYDGOSZCZ
BRZOZA
WOLWARK
DABROWA CHEEMINSKA
SZTUM
CHEEMZA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
JANOWO 67
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
WABRZEZNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
REPTOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
JANIKOWO
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
TORUN
LUBAWKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GZIN

TORUN
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GZIN
BYDGOSZCZ
KISIELICE
OSTROMECKO
NIWY
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KOSOWIZNA
CZEMLEWO

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M20
M60
M50
M20
M30
M60
M70
M40
M60
M40
M40
M19
M19
M50
M40
M40
M40
M30
M20
M30
M70
M30
M50
M30
M30
M30
M40
M70
M40
M30
M20
M30
M20
M40
M20
M40
M40
M40
M40
M30
M30
M30
M40
M70
M40
M50
M50
M50
M40
M30
M40
M40
M20
M19

Kat.

M. kat

45
19

13

28

46

47
48

14
49
50
51
29
21

31
15
32
33
34
52

53
35
22
36
23
54
24
55
56
57
58
37
38
39
59

60
16
17
18
61
40
62
63
25

K/M

M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
M 164
M 165
M 166

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Netto

00:36:12.10
00:36:15.55
00:36:17.70
00:36:25.45
00:36:29.55
00:36:31.55
00:36:32.80
00:36:35.65
00:36:38.55
00:36:40.85
00:36:41.85
00:36:42.50
00:36:44.60
00:36:45.10
00:36:52.30
00:37:01.45
00:37:10.35
00:37:15.45
00:37:18.55
00:37:18.60
00:37:18.85
00:37:21.55
00:37:23.25
00:37:26.15
00:37:31.95
00:37:33.00
00:37:37.70
00:37:49.20
00:37:59.55
00:38:00.35
00:38:02.90
00:38:24.80
00:38:28.75
00:38:32.80
00:38:33.35
00:38:33.50
00:38:35.65
00:38:51.50
00:38:55.75
00:38:59.45
00:39:00.75
00:39:00.95
00:39:01.50
00:39:06.85
00:39:17.15
00:39:24.90
00:39:28.75
00:39:33.55
00:39:36.20
00:39:40.60
00:39:46.40
00:39:54.95
00:40:01.40
00:40:05.65
00:40:08.45

Brutto

00:36:12.10
00:36:15.55
00:36:17.70
00:36:25.45
00:36:29.55
00:36:31.55
00:36:32.80
00:36:35.65
00:36:38.55
00:36:40.85
00:36:41.85
00:36:42.50
00:36:44.60
00:36:45.10
00:36:52.30
00:37:01.45
00:37:10.35
00:37:15.45
00:37:18.55
00:37:18.60
00:37:18.85
00:37:21.55
00:37:23.25
00:37:26.15
00:37:31.95
00:37:33.00
00:37:37.70
00:37:49.20
00:37:59.55
00:38:00.35
00:38:02.90
00:38:24.80
00:38:28.75
00:38:32.80
00:38:33.35
00:38:33.50
00:38:35.65
00:38:51.50
00:38:55.75
00:38:59.45
00:39:00.75
00:39:00.95
00:39:01.50
00:39:06.85
00:39:17.15
00:39:24.90
00:39:28.75
00:39:33.55
00:39:36.20
00:39:40.60
00:39:46.40
00:39:54.95
00:40:01.40
00:40:05.65
00:40:08.45

http://b4sport.pl/

min/km

4:49
4:50
4:50
4:51
4:51
4:52
4:52
4:52
4:53
4:53
4:53
4:53
4:53
4:54
4:54
4:56
4:57
4:58
4:58
4:58
4:58
4:58
4:59
4:59
5:00
5:00
5:00
5:02
5:03
5:04
5:04
5:07
5:07
5:08
5:08
5:08
5:08
5:10
5:11
5:11
5:12
5:12
5:12
5:12
5:14
5:15
5:15
5:16
5:16
5:17
5:18
5:19
5:20
5:20
5:21

11/22

km/h

12.4
12.4
12.4
12.4
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.2
12.2
12.2
1211
12.1
1211
12.1
1211

12

12

12

12

12

12
11.9
11.8
11.8
11.8
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.6
11.6
113
11.5
115
115
115
115
11.4
11.4
11.4
11.4
113
11.3
11.3
11.2
11.2
11.2



XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M Open c.d.

M-ce

167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

214

Nazwisko i imie

PERLIK GRZEGORZ
ZBIKOWSKI RAFAL
SZYDLO ADAM
SZYDLO MARIUSZ
KUTRA PAWEL
ZkOTOWSKI PIOTR
SYROCKI MICHAL
WILMA PAWEL
FALKOWSKI IRENEUSZ
ROZANSKI KAROL
BARCZYKOWSKI JAKUB
HAS ROBERT
GROCHALA MICHAL
GOTOWICZ MARIUSZ
ZIELINSKI RADOSEAW
RZEMEK SEAWOMIR
MATUSIAK MATEUSZ
HOLDA JERZY
SZABLOWSKI MAREK
DEBSKI JAN
GRUDOWSKI JAREK
KROL ZBIGNIEW

WILK KRZYSZTOF
KOCINIEWSKI MARCIN
KRUSZEWSKI TOMASZ
BAK LUKASZ

PREUSS DANIEL
NOWICKI MAREK
SZYDLO SLAWOMIR
KUK BARTLOMIE)
SLIWINSKI MARIUSZ
DUDZIAK MICHAL
GINTER KACPER
WISNIEWSKI KRZYSZTOF
SZULERECKI MARCIN
BRAHIM LAURENT
MOROSZCZAK BOGUMIL
LENC JANUSZ
CIESLICKI KRZYSZTOF
GOLA GRZEGORZ
GOZDECKI MARCIN
TUPTANOWSKI JAKUB

TUPTANOWSKI PRZEMYStAW

MORGUT KAROL
HALINIAK ANDRZE|J
PALUCH MATEUSZ
ANGIEL WEADYSEAW
KLIMEK MARCIN

Nr

232
364
310
309
67D
362
293
345

65
257

16
111

91

83

267
202
113
295

56

95
178

136
155
18
244
218
308
165
315
60
75
348
367
32
207
173
45
77
85
326
325
381
109

Klub

POLKRYS TAEM

RUN BYDGOSZCZ

BRAK
JR TEAM

LKS DABROWA CHEEMINSKA

ZESPOL SZKOL W CZARZU

GOTOWI(CZ) NA WSZYSTKO

NIEZRZESZONY

LKS JANOWO
TEKA2

OSTROMECKO

BM)J EQUIP MARIUSZ SLIWINSKI

TRISPACE/TREK

PGB SPORTOWA PACZKA

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

SISU TEAM
TG SOKOL GNIEWKOWO

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
ALEKSANDROW KUJAWSKI
DABROWA CHE£MINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

NIWY

IZBICA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN

GIERKOWO

CZARZE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

GZIN

BYDGOSZCZ

STOLNO

OSTROMECKO
SUCHARZEWO 6
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BOLUMINEK

CZARZE

TORUN

UNISEAW

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEXMINSKA
OSTROMECKO
DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ

JANOWO

BYDGOSZCZ

PAPOWO TORUSNKIE
MONTROUGE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

MARKOWO

BIALE BLOTA
£OCHOWO

£OCHOWO
OSTROMECKO
DABROWA CHE£MINSKA
TORUN

BYDGOSZCZ

SEPOLNO KRAJENSKIE

Kraj

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
FRA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

M60
M50
M19
M19
M40
M40
M30
M30
M60
M30
M19
M50
M30
M50
M30
M40
M20
M70
M40
M60
M40
M40
M70
M30
M40
M30
M40
M40
M40
M19
M30
M30
M20
M50
M30
M60
M40
M60
M30
M50
M20
M19
M40
M30
M50
M20
M80
M30

Kat.

M. kat

19

10
64
65
41
42
10
43
11
20
44
21
45
66
26

67
11
68
69

46
70
47
71
72
73
12
48
49
27
22
50
12
74
13
51
23
28

75
52
24
29

53

K/M

M 167
M 168
M 169
M 170
M171
M 172
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
M 178
M 179
M 180
M 181
M 182
M 183
M 184
M 185
M 186
M 187
M 188
M 189
M 190
M 191
M 192
M 193
M 194
M 195
M 196
M 197
M 198
M 199
M 200
M 201
M 202
M 203
M 204
M 205
M 206
M 207
M 208
M 209
M 210
M 211
M 212
M 213
M 214

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK
TAK
TAK

TAK

TAK
TAK

Netto

00:40:15.15
00:40:30.75
00:40:38.50
00:40:38.70
00:40:41.75
00:40:45.40
00:40:50.00
00:40:52.20
00:41:17.90
00:41:19.70
00:41:26.05
00:41:27.05
00:41:32.35
00:41:35.25
00:41:48.45
00:42:11.65
00:42:13.95
00:42:29.95
00:42:38.85
00:42:41.15
00:43:09.55
00:43:15.80
00:43:33.45
00:43:43.70
00:44:22.80
00:45:12.05
00:45:42.55
00:45:43.35
00:45:43.65
00:46:00.45
00:46:18.75
00:46:50.10
00:46:51.65
00:47:21.75
00:47:35.05
00:48:05.85
00:48:07.55
00:48:07.80
00:48:47.10
00:49:02.35
00:49:06.05
00:49:36.80
00:49:37.25
00:50:22.90
00:50:24.20
00:50:34.90
00:56:41.10
00:57:54.30

http://b4sport.pl/

Brutto

00:40:15.15
00:40:30.75
00:40:38.50
00:40:38.70
00:40:41.75
00:40:45.40
00:40:50.00
00:40:52.20
00:41:17.90
00:41:19.70
00:41:26.05
00:41:27.05
00:41:32.35
00:41:35.25
00:41:48.45
00:42:11.65
00:42:13.95
00:42:29.95
00:42:38.85
00:42:41.15
00:43:09.55
00:43:15.80
00:43:33.45
00:43:43.70
00:44:22.80
00:45:12.05
00:45:42.55
00:45:43.35
00:45:43.65
00:46:00.45
00:46:18.75
00:46:50.10
00:46:51.65
00:47:21.75
00:47:35.05
00:48:05.85
00:48:07.55
00:48:07.80
00:48:47.10
00:49:02.35
00:49:06.05
00:49:36.80
00:49:37.25
00:50:22.90
00:50:24.20
00:50:34.90
00:56:41.10
00:57:54.30

min/km

5:22
5:24
5:25
5:25
5:25
5:26
5:26
5:26
5:30
5:30
5:31
5:31
5:32
5:32
5:34
5:37
5:37
5:39
5:41
5:41
5:45
5:46
5:48
5:49
5:54
6:01
6:05
6:05
6:05
6:08
6:10
6:14
6:14
6:18
6:20
6:24
6:24
6:24
6:30
6:32
6:32
6:36
6:36
6:42
6:43
6:44
7:33
7:43

12/22

km/h

11.2
11.1
11.1
11.1
111
11
11
11
10.9
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.8
10.7
10.7
10.6
10.6
10.5
10.4
10.4
10.3
10.3
10.1
10
9.8
9.8
9.8
9.8
9.7

9.6
9.5
9.5
9.4

9.4
9.2
9.2
9.2

9.1
8.9
8.9
8.9
7.9
7.8



XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, Mieszkanka Gminy Dabrowa Chetminska

M-ce
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Nazwisko i imie

JAROCKA BEATA
KRASKA MARIA
GOLATA AGNIESZKA
GOLATA JULIA
HALAREWICZ JOANNA
URBANSKA ANETA
PANKANIN AGATA
POLIWKA URSZULA
PANKANIN MARTYNA
SZABLOWSKA BEATA
MAJEWSKA BARBARA
MARSZAL DOMINIKA
ZMUDA ALEKSANDRA
ZAWADZKA MALGORZATA
WILINSKA EWELINA
MORGUT ZENONA
WICHTOWSKA EWA
SLIWINSKA MALWINA
KUK SYLWIA

BARCZYKOWSKA MARLENA

LADNIAK BERNADETA
RUTKOWSKA KLAUDIA

Nr

118
150
8
9
106
327
229

42
228

~N

192
200
363
356
369
380
341
311
164

15
184
262

Klub

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

OSTROMECKO
BOGMAR OSTROMECKO
OSTROMECKO

LKS DABROWA CHEEMINSKA

RUNMORS

M-scowos¢

DABROWA CHE£MINSKA
WALDOWO KROLEWSKIE
DABROWA CHE£MINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
GZIN

OSTROMECKO
DABROWA CHELMINSKA
DABROWA CHELMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO

PIEN

REPTOWO

GZIN DOLNY

DABROWA CHEEMINSKA
CZARZE

OSTROMECKO
OSTROMECKO
OSTROMECKO
OSTROMECKO
GIERKOWO

DABROWA CHELMINSKA
STRZYZAWA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, Mieszkaniec Gminy Dabrowa Chetminska

M-ce

19
20
21

Nazwisko i imie

KOTLOWSKI BARTOSZ
RETECKI KRZYSZTOF

SLIWINSKI £tUKASZ
GOLATA WOJCIECH
MELLER WOJCIECH
MACIEJEWSKI WOJCIECH
BINKOWSKI ADRIAN
KOWALSKI WIKTOR
KOCINIEWSKI BARTLOMIE)
URBANSKI ANDRZE]
HALINIAK JAKUB
SZYMCZAK JULIAN
KOPIEC MATEUSZ
KARNOWSKI SEBASTIAN
MROTEK MARCIN

GREN SEBASTIAN
WESTFALEWSKI TOMASZ
BAGROWSKI MAREK

KOCINIEWSKI MATEUSZ
KOWALCZYK ROBERT
KOCINIEWSKI JAN

Nr

144
251

313
80

301

25
147
135
329
110
382
142
128
208

90
339
0

—

137
122D
139

w

w

Klub

LKS OSTROMECKO

LKS BOGMAR / GINTER-EKOTECHNIKA /

PRESTO

LKS BOGMAR OSTROMECKO
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

CTS

LKS JANOWO

KSN £UCZNICZKA

LKS BOGMAR OSTROMECKO
UMK COLLEGIUM MEDICUM
RATOWNICTWO MEDYCZNE RATUJE |

BIEGA
LKS JANOWO

LKS JANOWO

M-scowos¢

OSTROMECKO
OSTROMECKO

OSTROMECKO
DABROWA CHELMINSKA
STRZYZAWA
OSTROMECKO

GZIN

OSTROMECKO

JANOWO

OSTROMECKO
DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO
REPTOWO

CZEMLEWO
OSTROMECKO
DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA

DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO
JANOWO 67

Kraj

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

K40
K20
K30
K19
K40
K40
K19
K40
K19
K40
K40
K20
K40
K40
K20
K40
K30
K30
K40
K30
K30
K20

M20
M40

M30
M40
M50
M19
M40
M19
M20
M50
M19
M20
M20
M30
M30
M20
M30
M50

M20
M40
M19

Kat.

Kat.

12

11
12

15

18
19
11
23
24
12
28
28
29
31
31

15

10
12

25

14

15
16
21
24
17
27
12

20
46

kat

. kat

K/M

K11
K15
K35
K37
K 40
K42
K43
K50
K 54
K57
K58
K 62
K 66
K71
K78
K81
K 85
K 86
K90
K94
K95
K96

K/M

M5
M 10

M 24
M 32
M40
M52
M 65
M 74
M 76
M78
M 80
M 81
M 85
M 86
M 92
M 100
M 108
M 111

M 116
M 120
M 124

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK
TAK

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

TAK
TAK
TAK

Netto

00:33:01.70
00:34:35.80
00:39:28.85
00:39:57.30
00:40:10.85
00:40:35.20
00:40:38.75
00:41:37.15
00:42:16.55
00:42:38.95
00:43:09.45
00:43:51.30
00:44:47.00
00:45:43.80
00:46:18.35
00:46:42.60
00:48:35.30
00:48:39.65
00:49:47.05
00:53:15.95
00:53:28.50
00:57:53.85

Netto

00:24:22.75
00:26:22.90

00:28:16.35
00:29:23.85
00:30:00.45
00:31:10.55
00:32:37.50
00:33:25.20
00:33:34.35
00:33:38.65
00:34:03.40
00:34:10.50
00:34:18.75
00:34:19.60
00:35:04.55
00:35:33.65
00:35:57.20
00:36:08.65

00:36:29.55
00:36:38.55
00:36:44.60

Brutto

00:33:01.70
00:34:35.80
00:39:28.85
00:39:57.30
00:40:10.85
00:40:35.20
00:40:38.75
00:41:37.15
00:42:16.55
00:42:38.95
00:43:09.45
00:43:51.30
00:44:47.00
00:45:43.80
00:46:18.35
00:46:42.60
00:48:35.30
00:48:39.65
00:49:47.05
00:53:15.95
00:53:28.50
00:57:53.85

Brutto

00:24:22.75
00:26:22.90

00:28:16.35
00:29:23.85
00:30:00.45
00:31:10.55
00:32:37.50
00:33:25.20
00:33:34.35
00:33:38.65
00:34:03.40
00:34:10.50
00:34:18.75
00:34:19.60
00:35:04.55
00:35:33.65
00:35:57.20
00:36:08.65

00:36:29.55
00:36:38.55
00:36:44.60

http://b4sport.pl/

min/km

4:24
4:36
5:15
5:19
5:21
5:24
5:25
5:32
5:38
5:41
5:45
5:50
5:58
6:05
6:10
6:13
6:28
6:29
6:38
7:06
7:07
7:43

min/km

3:14
3:30

3:46
3:55
4:00
4:09
4:20
4:27
4:28
4:29
4:32
4:33
4:34
4:34
4:40
4:44
4:47
4:49

4:51
4:53
4:53

13/22

km/h

13.6
13
11.4
11.3
11.2
11.1
111
10.8
10.6
10.6
10.4
10.3
10
9.8
9.7

9.3
9.2

8.5

7.8

km/h

18.5
17.1

15.9
1588

15
14.4
13.8
135
13.4
13.4
13.2
13.2
13.1
131
12.8
12.7
125
125

12.3
12.3
12.3



XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, Mieszkaniec Gminy Dabrowa Chetminska c.d.

M-ce

22
23
24
25

27
28
29
30
31
32
33
34
35

37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48

Nazwisko i imie

KOCINIEWSKI WOJCIECH
STAWICKI PAWEL
KAWALEC MARCIN
SOBOCINSKI KAMIL
TOMASZEWSKI TOMASZ
BLAZEJCZYK LUKASZ
JANKOWSKI DAWID
HALAREWICZ ARTUR
STARSZAK PAWEL
SLIWINSKI PIOTR
SZTUBECKI JACEK
RUTKOWSKI TOMASZ
BULINSKI KAROL
SZYDLO ADAM
SZYDLO MARIUSZ
BARCZYKOWSKI JAKUB
HAS ROBERT

RZEMEK SEAWOMIR
SZABLOWSKI MAREK
WILK KRZYSZTOF
KOCINIEWSKI MARCIN
SZYDLO SLAWOMIR
KUK BARTLOMIE)
SLIWINSKI MARIUSZ
GINTER KACPER
MORGUT KAROL
HALINIAK ANDRZE]

Nr

138
288
131
377
328

27
117
105
287

306
265

39
310
309

16
111
267
295

136
308
165
315

75
381

Klub

LKS JANOWO
OSTROMECKO
LKS OSTROMECKO

LKS OSTROMECKO
1 BLOG

BRAK

LKS DABROWA CHEEMINSKA
ZESPOL SZKOt W CZARZU

LKS JANOWO

OSTROMECKO
BM) EQUIP MARIUSZ SLIWINSKI

XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K19

M-ce

o uUA WN R

Nazwisko i imie

KUNICKA WERONIKA
KRZYZYKOWSKA DOMINIKA
GOLATA JULIA

PANKANIN AGATA

KUNZ MARTA

PANKANIN MARTYNA

Nr

186

79
229
168
228

Klub

LKS START NAKLO

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

ULO UMK

XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M19

M-ce

UA WN P

Nazwisko i imie

KUNICKI MICHAL
MACIEJEWSKI WOJCIECH
KOWALSKI WIKTOR
HALINIAK JAKUB
POLIWODZINSKI MATEUSZ

Nr

383
301
147
110
239

Klub

LKS START NAKLO

FKS WIStA FORDON

M-scowos¢

DABROWA CHE£MINSKA
OSTROMECKO
REPTOWO

DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO
OSTROMECKO
OSTROMECKO

GZIN

DABROWA CHEEMINSKA
GZIN

OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA
CZEMLEWO

DABROWA CHEEMINSKA
DABROWA CHE£MINSKA
GIERKOWO

CZARZE

GZIN

OSTROMECKO
BOLUMINEK

CZARZE

DABROWA CHE£MINSKA
OSTROMECKO
DABROWA CHELMINSKA
JANOWO

OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA

M-scowos¢

£OCHOWO

TORUN

DABROWA CHELMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
TORUN

DABROWA CHE£MINSKA

M-scowos¢

£OCHOWO
OSTROMECKO
OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL

M19
M40
M20
M30
M30
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M19
M19
M19
M19
M50
M40
M40
M70
M30
M40
M19
M30
M20
M30
M50

K19
K19
K19
K19
K19
K19

M19
M19
M19
M19
M19

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

49
21
32
34
52
53
56
58
39
60
61

10
11
20
66
67

46
73
12
48
27
52
24

M. kat

o uUA WN R

M. kat

UA WN R

K/M Mieszkaniec Gminy

Dabrowa
Chetminska
M 125 TAK
M 127 TAK
M 131 TAK
M 136 TAK
M 138 TAK
M 139 TAK
M 141 TAK
M 149 TAK
M 151 TAK
M 154 TAK
M 157 TAK
M 161 TAK
M 166 TAK
M 169 TAK
M 170 TAK
M 177 TAK
M 178 TAK
M 182 TAK
M 185 TAK
M 189 TAK
M 190 TAK
M 195 TAK
M 196 TAK
M 197 TAK
M 199 TAK
M 210 TAK
M 211 TAK

K/M Mieszkaniec Gminy

Dabrowa
Chetminska

K4

K6

K37 TAK
K43 TAK
K52

K54 TAK

K/M Mieszkaniec Gminy

Dabrowa
Chetminska
M 29
M 52 TAK
M 74 TAK
M 80 TAK
M 88

Netto

00:36:45.10
00:37:01.45
00:37:18.60
00:37:31.95
00:37:37.70
00:37:49.20
00:38:00.35
00:38:51.50
00:38:59.45
00:39:01.50
00:39:24.90
00:39:40.60
00:40:08.45
00:40:38.50
00:40:38.70
00:41:26.05
00:41:27.05
00:42:11.65
00:42:38.85
00:43:33.45
00:43:43.70
00:45:43.65
00:46:00.45
00:46:18.75
00:46:51.65
00:50:22.90
00:50:24.20

Netto

00:30:57.50
00:31:12.65
00:39:57.30
00:40:38.75
00:42:05.70
00:42:16.55

Netto

00:29:14.35
00:31:10.55
00:33:25.20
00:34:03.40
00:34:31.85

Brutto

00:36:45.10
00:37:01.45
00:37:18.60
00:37:31.95
00:37:37.70
00:37:49.20
00:38:00.35
00:38:51.50
00:38:59.45
00:39:01.50
00:39:24.90
00:39:40.60
00:40:08.45
00:40:38.50
00:40:38.70
00:41:26.05
00:41:27.05
00:42:11.65
00:42:38.85
00:43:33.45
00:43:43.70
00:45:43.65
00:46:00.45
00:46:18.75
00:46:51.65
00:50:22.90
00:50:24.20

Brutto

00:30:57.50
00:31:12.65
00:39:57.30
00:40:38.75
00:42:05.70
00:42:16.55

Brutto

00:29:14.35
00:31:10.55
00:33:25.20
00:34:03.40
00:34:31.85

http://b4sport.pl/

min/km

4:54
4:56
4:58
5:00
5:00
5:02
5:04
5:10
5:11
5:12
5:15
5:17
5:21
5:25
5:25
5:31
5:31
5:37
5:41
5:48
5:49
6:05
6:08
6:10
6:14
6:42
6:43

min/km

4:07
4:09
5:19
5:25
5:36
5:38

min/km

3:53
4:09
4:27
4:32
4:36

14/22

km/h

km/h

14.5
14.4
11.3
11.1
10.7
10.6

km/h

15.4
14.4
135
13.2

13



XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M19 c.d.

M-ce

© <N o

©

11
12
13

XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA

M-ce

© 0O ~NOU R WN -

Pl el el
U hwWN RO

XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA

M-ce

~No U A WN R

10

12
13

Nazwisko i imie

KOCINIEWSKI JAN
KOCINIEWSKI WOJCIECH
BULINSKI KAROL
SZYDLO ADAM

SZYDLO MARIUSZ
BARCZYKOWSKI JAKUB
KUK BARTLOMIE)
TUPTANOWSKI JAKUB

Nazwisko i imie

MAIK DARIA

RUCHLEWICZ NATALIA
DEBICKA-ROMIE] PATRYCJA
KOWALCZYK KAMILA
KRASKA MARIA
FRACKOWIAK AGATA
SOBOLEWSKA ALEKSANDRA
WIECZOREK SONITA
RUMINIECKA AGATA
RUTKOWSKA PAULINA
MARSZAL DOMINIKA
WILINSKA EWELINA
MAKUCH JUSTNA

KUKUtA ALEKSANDRA
RUTKOWSKA KLAUDIA

Nazwisko i imie

RATAJCZYK PRZEMYSEAW
KOTLOWSKI BARTOSZ
GRUSZKA GRACJAN
PAWLOWSKI TOMASZ
JAZDZIEWSKI DAWID
TUCZYNSKI SYLWESTER
KALACZYNSKI MItOSZ

DABROWSKI PAWEL
SZALA WOJCIECH
STANKIWEICZ JACEK
MALISZEWSKI LUKASZ
BUS SZYMON

GRALIK JEDRZEJ

Nr

139
138

39
310
309

16
165
326

Nr

191
259

54
145
150

67
282
82D
260
263
200
369
193
166
262

Nr

249
144

96
231

59
334
374

51
370
368
195

40
9

©

Klub

LKS JANOWO
LKS JANOWO

LKS DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO

- OSTROMECKO, K20
Klub

LUKS START NAKLO

CROSS FORDON/ SILNI PONAD MIARE

- OSTROMECKO, M20
Klub

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
LKS OSTROMECKO
CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ

KS POLONIA BYDGOSZCZ SEKCJA
LEKKOATLETYCZNA IM. KLEMENSA
BINIAKOWSKIEGO

\INT X~2 DX

MAKSYMILIANOWO
LKS OSTROMECKO
BYDGOSKIE OKONIE

M-scowos¢

JANOWO 67

DABROWA CHEEMINSKA
CZEMLEWO

DABROWA CHEEMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
GIERKOWO
OSTROMECKO
£OCHOWO

M-scowos¢

MROCZA

SZTUM

KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
WALDOWO KROLEWSKIE
NAKLO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
BLAZEJEWO
BYDGOSZCZ

LAZYN

REPTOWO

CZARZE

TORUN

MORZEWIEC
STRZYZAWA

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
ANGOWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MAKSYMILIANOWO
WARSZAWA
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19

K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

M20
M20
M20
M20
M20
M20

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

® N o

©

11
12
13

M. kat

© 0O~ U A WN -

o
= o

e el
U s WwN

M. kat

~No U A WN R

10

12
13

K/M

M 124
M 125
M 166
M 169
M 170
M 177
M 196
M 208

K/M

K2

K3

K10
K13
K15
K18
K30
K32
K48
K53
K62
K78
K87
K92
K96

K/M

M4
M5
M6
M8
M11
M 22
M 28

M 36
M 46
M 48
M 60
M 67
M73

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa

Chetminska

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK
TAK

TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

Netto

00:36:44.60
00:36:45.10
00:40:08.45
00:40:38.50
00:40:38.70
00:41:26.05
00:46:00.45
00:49:36.80

Netto

00:28:31.45
00:30:48.75
00:32:58.15
00:33:44.75
00:34:35.80
00:35:02.75
00:38:48.75
00:39:08.20
00:41:10.15
00:42:11.60
00:43:51.30
00:46:18.35
00:48:40.65
00:51:17.65
00:57:53.85

Netto

00:23:43.40
00:24:22.75
00:25:10.05
00:26:05.60
00:26:29.35
00:27:41.60
00:28:54.05

00:29:38.45
00:30:31.60
00:30:36.10
00:32:14.00
00:32:55.70
00:33:21.60

Brutto

00:36:44.60
00:36:45.10
00:40:08.45
00:40:38.50
00:40:38.70
00:41:26.05
00:46:00.45
00:49:36.80

Brutto

00:28:31.45
00:30:48.75
00:32:58.15
00:33:44.75
00:34:35.80
00:35:02.75
00:38:48.75
00:39:08.20
00:41:10.15
00:42:11.60
00:43:51.30
00:46:18.35
00:48:40.65
00:51:17.65
00:57:53.85

Brutto

00:23:43.40
00:24:22.75
00:25:10.05
00:26:05.60
00:26:29.35
00:27:41.60
00:28:54.05

00:29:38.45
00:30:31.60
00:30:36.10
00:32:14.00
00:32:55.70
00:33:21.60

http://b4sport.pl/

min/km

4:53
4:54
5:21
5:25
5:25
5:31
6:08
6:36

min/km

3:48
4:06
4:23
4:29
4:36
4:40
5:10
5:13
5:29
5:37
5:50
6:10
6:29
6:50
7:43

min/km

3:09
3:14
3:21
3:28
3:31
3:41
3:51

3:57
4:04
4:04
4:17
4:23
4:26

15/22

km/h

12.3
12.2
11.2
11.1
111
10.9

9.8

9.1

km/h

15.8
14.6
13.7
133
13
12.8
11.6
115
10.9
10.7
10.3
9.7
9.2
8.8

km/h

19
18.5
17.9
17.3

17
16.3
15.6

15.2
14.7
14.7

14
13.7
135



XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M20 c.d.

M-ce

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

29

XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA

M-ce

0N U A WN R

10
11
12
13
14
15
16

18
19
20
21

23
24
25
26
27
28
29

Nazwisko i imie

KOCINIEWSKI BARTLOMIE)
SZYMCZAK JULIAN
KOPIEC MATEUSZ
GREN SEBASTIAN
CHROMINSKI FABIAN
WIECZOREK JAKUB
KOCINIEWSKI MATEUSZ
KAWALEC MARCIN
SOLARCZYK FILIP
GOTOWICZ KACPER
SZERWINSKI MATEUSZ
GURZYNSKI MARCIN
MATUSIAK MATEUSZ
GINTER KACPER
GOZDECKI MARCIN
PALUCH MATEUSZ

Nazwisko i imie

WUJEK MAGDALENA
JAGODZINSKA MAGDALENA
WADZINSKA PAULINA
SALWA JUSTYNA

LUZAK MAGDALENA
BOHDANOWICZ PATRYCJA
KRUSZYNA RENATA
SKUCINSKA KAROLINA

BOROWICZ ANNA
TARGOWSKA MALGORZATA
NALEWALSKA JUSTYNA
GOYATA AGNIESZKA
KLAWIKOWSKA JULITA
POTRZEBOWSKA AGATA
PRIETZ MONIKA
GURZYNSKA BEATA
KURBIEL-SYROCKA ALEKSANDRA
GESICKA MARTA

FILIPSKA PAULINA

TRZPIS MONIKA
ROGOZINSKA KAROLINA
JAKUBOWSKA SABINA
KRZEMINSKA JOLANTA
SZORTYKA IWONA

£UCZAK MONIKA

WILMA PATRYCJA
NOWAKOWSKA MARTA
WICHTOWSKA EWA
SLIWINSKA MALWINA

Nr

135
382
142
90
43
72D
137
131
283
84
299
375
202
75
85
227

Nr

353
116
331
269
180
307
156
281

29
320

78
132
241
246
102
169

72

66
324
254

160
304
189
346
216
341
311

Klub

LKS JANOWO
KSN LUCZNICZKA
LKS JANOWO

LKS OSTROMECKO

GOTOWI(CZ) NA WSZYSTKO

- OSTROMECKO, K30
Klub

BYDGOSKIE OKONIE
TEAMOCHAL
POLKRYS TEAM

POLONIA BYDGOSZCZ SEKCJA
LEKKOATLETYCZNA

AZS PBS BYDGOSZCZ
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
DEAF

RUN BYDGOSZCZ

8K-PBOT
BRAK

DEAF GARMIN_CUBE
OSTROMECKO
BOGMAR OSTROMECKO

M-scowos¢

JANOWO

OSTROMECKO
REPTOWO

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
REPTOWO

TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KOSOWIZNA
BYDGOSZCZ

JANOWO

BIALE BLOTA

TORUN

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ROZNO-PARCELE
BYDGOSZCZ
CHEEMNO
DZIEMIONNA
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
IZBICA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LUBIANKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRACHNOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
OSTROMECKO

Kraj

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30

K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30

Kat.

Kat.

M. kat

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

29

M. kat

0N U A WN R

10
11
12
13
14
15
16

18
19
20
21

23
24
25
26
27
28
29

K/M

M 76

M 81

M 85

M 100
M 105
M 113
M 116
M 131
M 143
M 145
M 147
M 165
M 183
M 199
M 207
M 212

K/M

K8

K12
K14
K16
K17
K22
K23

K27
K33
K34
K35
K36
K38
K39
K41
K45
K 46
K47
K56
K60
K67
K72
K74
K77
K 82
K83
K 85
K 86

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa

Chetminska
TAK
TAK
TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK
TAK

Netto

00:33:34.35
00:34:10.50
00:34:18.75
00:35:33.65
00:35:56.20
00:36:15.55
00:36:29.55
00:37:18.60
00:38:24.80
00:38:32.80
00:38:33.50
00:40:05.65
00:42:13.95
00:46:51.65
00:49:06.05
00:50:34.90

Netto

00:32:18.90
00:32:24.35
00:33:15.60
00:34:23.35
00:34:41.50
00:34:51.45
00:36:21.30
00:36:51.75

00:37:33.40
00:39:20.00
00:39:21.35
00:39:28.85
00:39:34.05
00:40:07.25
00:40:08.55
00:40:13.35
00:40:49.70
00:40:52.50
00:40:54.45
00:42:27.70
00:43:30.80
00:44:55.65
00:45:47.25
00:46:03.25
00:46:16.80
00:47:22.95
00:47:54.70
00:48:35.30
00:48:39.65

Brutto

00:33:34.35
00:34:10.50
00:34:18.75
00:35:33.65
00:35:56.20
00:36:15.55
00:36:29.55
00:37:18.60
00:38:24.80
00:38:32.80
00:38:33.50
00:40:05.65
00:42:13.95
00:46:51.65
00:49:06.05
00:50:34.90

Brutto

00:32:18.90
00:32:24.35
00:33:15.60
00:34:23.35
00:34:41.50
00:34:51.45
00:36:21.30
00:36:51.75

00:37:33.40
00:39:20.00
00:39:21.35
00:39:28.85
00:39:34.05
00:40:07.25
00:40:08.55
00:40:13.35
00:40:49.70
00:40:52.50
00:40:54.45
00:42:27.70
00:43:30.80
00:44:55.65
00:45:47.25
00:46:03.25
00:46:16.80
00:47:22.95
00:47:54.70
00:48:35.30
00:48:39.65

http://bdsport.pl/

min/km

4:28
4:33
4:34
4:44
4:47
4:50
4:51
4:58
5:07
5:08
5:08
5:20
5:37
6:14
6:32
6:44

min/km

4:18
4:19
4:26
4:35
4:37
4:38
4:50
4:54

5:00
5:14
5:14
5:15
5:16
5:20
5:21
5:21
5:26
5:26
5:27
5:39
5:48
5:59
6:06
6:08
6:10
6:18
6:23
6:28
6:29

16/22

km/h

km/h

13.9
13.9
135
13.1

13
12.9
12.4
12.2

12
11.4
11.4
11.4
11.4
11.2
11.2
11.2

11

11

11
10.6
10.3

10

9.8
9.8
9.7
9.5
9.4

9.2



XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K30 c.d.

M-ce

30 SKORA-TUPTANOWSKA MONIKA
31 BARCZYKOWSKA MARLENA

32

Nazwisko i imie

tADNIAK BERNADETA

Nr

279
15
184

Klub

LKS DABROWA CHEEMINSKA
RUNMORS

XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M30

M-ce
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23

Nazwisko i imie

BRZEZINSKI BLAZE)
NODOVA BONIFACE
SKIBA LUKASZ
ENTTIGER PAWEL
KAMINSKI TOMASZ
MACKOWSKI MACIE)
RYMER JAKUB

KUBANEK £UKASZ
KLOPOTEK PATRYK
SLIWINSKI £tUKASZ
WEODARSKI PRZEMYSEAW
SKRZECZEWSKI BARTOSZ
DZIEGIELEWSKI PAWEL
KOSZEWSKI MICHAL
MALICKI LUKASZ
PUCHACZ MARCIN
MANDOSIK MICHAL
BOROWSKI RADOSEAW
GZYL MIKOLA]

SOWINSKI MARCIN
KARNOWSKI SEBASTIAN
BARSZCZ TOMASZ
GROSKOP MICHAL
MROTEK MARCIN
NOWAKOWSKI GRZEGORZ
ROSZAK ZBIGNIEW
WESTFALEWSKI TOMASZ
SRUTKOWSKI SYLWESTER
STRYCHALSKI TOMASZ
KASICA MICHAL
LESNIAK ADRIAN
SOBOCINSKI KAMIL
BOROWICZ IRENEUSZ
TOMASZEWSKI TOMASZ
GRABOWSKI MIKOLA]
DUTKOWSKI TOMEK
WEGLARZ £UKASZ
MUSZYNSKI ADAM
SLIWINSKI PIOTR
POTRZEBOWSKI MAREK
SYROCKI MICHAL
WILMA PAWEL
ROZANSKI KAROL

Nr

w

5
376
276

124D
126
190
266
85D
134
8IS
351
280

63
143
194
247
197

30
104
285
128

17

92
208
217
255
339
319
292
130
302
377

28
328

87

61
340
211
312
242
293
345
257

~

Klub

ZAWISZA BYDGOSZCZ
AZS POLITECHNIKA OPOLSKA
KS PERUN

UPS BYDGOSZCZ/TEAMOCHAL

WRB / UMB
LKS BOGMAR OSTROMECKO
POLONIA BYDGOSZCZ SLA

KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ

TEAMOCHAL
MLKS KRAJNA SEPOLNO
JANUSZE TRIATHLONU 'EXODUS' TEAM

DEAF GARMIN_GIANT
WATAHA tACZY NAS BIEGANIE
LKS BOGMAR OSTROMECKO

LKS OSTROMECKO

DEAF

JR TEAM

M-scowos¢

£OCHOWO
GIERKOWO
DABROWA CHE£MINSKA

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KOWALEWO POMORSKIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CZARNE B£OTO
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CZEMLEWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
GNIEWKOWO
OSTROMECKO
SZTUM
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
LUBAWKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GZIN
BYDGOSZCZ
IZBICA
BYDGOSZCZ
TORUN

Kraj

POL
POL
POL

Kraj

POL
KEN
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K30
K30
K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kat.

Kat.

M. kat

30
31
32

M. kat
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K/M

K 89
K94
K95

K/M

M1
M2
M7

M 12
M 15
M17
M 20
M21
M 23
M 24
M 30
M 32
M35
M 38
M 45
M 56
M 62
M63
M 64
M 83
M 86
M 87
Mol
M 92
M 95
M98
M 108
M 117
M 130
M 132
M 134
M 136
M 137
M 138
M 142
M 144
M 152
M 153
M 154
M 162
M 173
M 174
M 176

Mieszkaniec Gminy

Dabrowa
Chetminska

TAK
TAK

Mieszkaniec Gminy

Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Netto

00:49:36.75
00:53:15.95
00:53:28.50

Netto

00:22:18.25
00:22:27.45
00:25:43.90
00:26:31.75
00:27:05.70
00:27:19.95
00:27:33.95
00:27:34.15
00:28:10.10
00:28:16.35
00:29:16.65
00:29:23.85
00:29:36.05
00:29:48.45
00:30:24.35
00:31:26.05
00:32:19.15
00:32:22.95
00:32:23.75
00:34:15.20
00:34:19.60
00:34:20.20
00:34:56.15
00:35:04.55
00:35:18.00
00:35:28.50
00:35:57.20
00:36:31.55
00:37:18.55
00:37:18.85
00:37:23.25
00:37:31.95
00:37:33.00
00:37:37.70
00:38:02.90
00:38:28.75
00:39:00.75
00:39:00.95
00:39:01.50
00:39:46.40
00:40:50.00
00:40:52.20
00:41:19.70

Brutto

00:49:36.75
00:53:15.95
00:53:28.50

Brutto

00:22:18.25
00:22:27.45
00:25:43.90
00:26:31.75
00:27:05.70
00:27:19.95
00:27:33.95
00:27:34.15
00:28:10.10
00:28:16.35
00:29:16.65
00:29:23.85
00:29:36.05
00:29:48.45
00:30:24.35
00:31:26.05
00:32:19.15
00:32:22.95
00:32:23.75
00:34:15.20
00:34:19.60
00:34:20.20
00:34:56.15
00:35:04.55
00:35:18.00
00:35:28.50
00:35:57.20
00:36:31.55
00:37:18.55
00:37:18.85
00:37:23.25
00:37:31.95
00:37:33.00
00:37:37.70
00:38:02.90
00:38:28.75
00:39:00.75
00:39:00.95
00:39:01.50
00:39:46.40
00:40:50.00
00:40:52.20
00:41:19.70

http://bdsport.pl/

min/km

6:36
7:06
7:07

min/km

2:58
2:59
3:25
3:32
3:36
3:38
3:40
3:40
3:45
3:46
3:54
3:55
3:56
3:58
4:03
4:11
4:18
4:18
4:19
4:34
4:34
4:34
4:39
4:40
4:42
4:43
4:47
4:52
4:58
4:58
4:59
5:00
5:00
5:00
5:04
5:07
5:12
5:12
5:12
5:18
5:26
5:26
5:30

17/22

km/h

9.1
8.5
8.4

km/h

20.2

20
17.5

17
16.6
16.5
16.3
16.3

16
15.9
15.4
3.3
15.2
15.1
14.8
143
13.9
13.9
13.9
131
13.1
131
12.9
12.8
12.7
12.7
125
12.3
1211
12.1

12

12

12

12
11.8
11.7
115
115
115
11.3

11

11
10.9



XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M30 c.d.

M-ce

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA

M-ce

© 0O ~NOU R WN -

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
26
27
28

30
31
32

Nazwisko i imie

GROCHALA MICHAE
ZIELINSKI RADOSEAW
KOCINIEWSKI MARCIN
BAK LUKASZ
SLIWINSKI MARIUSZ
DUDZIAK MICHAL
SZULERECKI MARCIN
CIESLICKI KRZYSZTOF
MORGUT KAROL
KLIMEK MARCIN

Nazwisko i imie

SZENK MARTA
CZAJKOWSKA SYLWIA
JAROCKA BEATA
WASILEWSKA AGATA
MISUN-NOWAK KATARZYNA
KOMISARCZYK IWONA
MELWINSKA PAULINA
LUCZAK ANNA
ROBACZEWSKA LIDIA
WAKULA-KUNZ WANDA
HALAREWICZ JOANNA
URBANSKA ANETA
WITKOWSKA MARIOLA
SIUDZINSKA ANNA
POLIWKA URSZULA
SKONIECZNA MARLENA
PISKORSKA MARTA
SZABLOWSKA BEATA
MAJEWSKA BARBARA
MALECKA IZABELA
WIEWIORA AGATA
KWASNIEWSKA ALDONA
ZMUDA ALEKSANDRA
ZAWADZKA MALGORZATA
KRUSZYNSKA MAGDALENA
KWIATKOWSKA MAELGORZATA
LUTKOWSKA KATARZYNA
MORGUT ZENONA
POLIWODZINSKA AGNIESZKA
BEAUVALE MONIKA

KUK SYLWIA

SENSKA MAGDALENA

Nr

91
358
136

18
315

60
367

45
381
133

Nr

298

46
118
336
206
141
204
188
252
332
106
327
349
274

42
277
236
294
192
196
342
170
363
356
158
172
177
380
237

20
164
270

Klub

LKS JANOWO

BMJ EQUIP MARIUSZ SLIWINSKI

SISU TEAM

- OSTROMECKO, K40
Klub

#ZOLTOKROLEWSCY
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
INOWROCLAW BIEGA

RUN BYDGOSZCZ
TKKF KOLEJARZ

BIEGA] ZA MIASTEM

BIEGIEM PO MARZENIA

RUNMORS

FKS WIStA FORDON

OSTROMECKO

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

CZARZE

UNISEAW

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

PAPOWO TORUSNKIE
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
SEPOLNO KRAJENSKIE

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
0SOWIEC

0SOWIEC
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZEOTNIKI KUJAWSKIE
TORUN

GZIN

OSTROMECKO
GORSK

TORUN

DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
OSTROMECKO

PIEN

BYDGOSZCZ

ZNIN

MROCZA

GZIN DOLNY
DABROWA CHEEMINSKA
TORUN

ZEAWIES WIELKA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
ROZGARTY
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

Kat.

Kat.

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
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kat

. kat

K/M

M 179
M 181
M 190
M 192
M 197
M 198
M 201
M 205
M 210
M 214

K/M

K1
K5
K11
K19
K20
K21
K24
K26
K29
K31
K 40
K42
K 44
K49
K50
K51
K55
K57
K58
K61
K 64
K 65
K 66
K71
K76
K79
K 80
K81
K 84
K 88
K90
K91

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

Netto

00:41:32.35
00:41:48.45
00:43:43.70
00:45:12.05
00:46:18.75
00:46:50.10
00:47:35.05
00:48:47.10
00:50:22.90
00:57:54.30

Netto

00:27:52.35
00:31:05.05
00:33:01.70
00:35:32.45
00:35:38.00
00:36:04.60
00:36:56.95
00:37:08.20
00:38:41.30
00:38:53.55
00:40:10.85
00:40:35.20
00:40:45.15
00:41:30.25
00:41:37.15
00:41:44.15
00:42:17.25
00:42:38.95
00:43:09.45
00:43:35.55
00:44:30.10
00:44:37.85
00:44:47.00
00:45:43.80
00:46:08.25
00:46:25.85
00:46:34.35
00:46:42.60
00:48:03.80
00:49:09.55
00:49:47.05
00:50:01.20

http://bdsport.pl/

Brutto

00:41:32.35
00:41:48.45
00:43:43.70
00:45:12.05
00:46:18.75
00:46:50.10
00:47:35.05
00:48:47.10
00:50:22.90
00:57:54.30

Brutto

00:27:52.35
00:31:05.05
00:33:01.70
00:35:32.45
00:35:38.00
00:36:04.60
00:36:56.95
00:37:08.20
00:38:41.30
00:38:53.55
00:40:10.85
00:40:35.20
00:40:45.15
00:41:30.25
00:41:37.15
00:41:44.15
00:42:17.25
00:42:38.95
00:43:09.45
00:43:35.55
00:44:30.10
00:44:37.85
00:44:47.00
00:45:43.80
00:46:08.25
00:46:25.85
00:46:34.35
00:46:42.60
00:48:03.80
00:49:09.55
00:49:47.05
00:50:01.20

min/km

5:32
5:34
5:49
6:01
6:10
6:14
6:20
6:30
6:42
7:43

min/km

3:42
4:08
4:24
4:44
4:45
4:48
4:55
4:57
5:09
5:11
5:21
5:24
5:26
5:32
5:32
5:33
5:38
5:41
5:45
5:48
5:56
5:56
5:58
6:05
6:09
6:11
6:12
6:13
6:24
6:33
6:38
6:40

18/22

km/h

10.8
10.8
10.3
10
9.7
9.6
9.5
9.2
8.9
7.8

km/h

16.1
145
13.6
12.7
12.6
12.5
12.2
1211
11.6
11.6
11.2
11.1
11
10.8
10.8
10.8
10.6
10.6
10.4
10.3
10.1
10.1
10
9.8
9.8
9.7
9.7
9.6

9.2



XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M40

M-ce

w

0 N o U b

11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26
27
28
29

31
32
33
34
35

37
38
39
40
a
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

53
54

Nazwisko i imie

OCHAL PAWEL
GLUGLA MARIUSZ
RETECKI KRZYSZTOF

ZIEBA ADAM

MRUK TOMASZ
BANDOCH MARIUSZ
JURKIEWICZ MARIUSZ
BEDRA ROBERT
TESSA KAROL
STANIEC TOMASZ
PRADZYNSKI MARCIN
GOLATA WOJCIECH
KRAPINSKI DAMIAN
SZCZEPANIAK CEZARY
HOPPE TOMASZ
ZDROJEWSKI PAWEL
CHODKIEWICZ TOMASZ
GILL DANIEL
ZAKURZEWSKI TOMASZ
KUNZ MIECZYStAW
LADNIAK DARIUSZ
SZOPINSKI RAFAL
KLOSOWSKI MARCIN
SLIWINSKI MARIUSZ
BINKOWSKI ADRIAN
GWIAZDOWSKI KRZYSZTOF
SKONIECZNY MARCIN
WIECKOWSKI DARIUSZ
SZEWS MAREK
BLAZEJCZYK ROBERT
KRENSKI TOMASZ
DABROWSKI LESZEK
ZIMMERMANN TOMASZ
STEPSKI MAREK
BIELEC WOJCIECH
BERNACKI DOMINIK
KRUSZYNA ROBERT
KAPUSTA MACIE)
BRAZKIEWICZ RAFAL
OKONSKI MACIE]
HASS ADAM
REINHOLD MARCIN
ROBACZEWSKI ARTUR
GRUBICH ARKADIUSZ
ADAMIEC MAREK
KOWALCZYK ROBERT
POLIWODZINSKI MICHAL
URBANSKI DANIEL
STAWICKI PAWEL
GILEWSKI BLAZE|
SIKORSKI JAREK
BLAZEJCZYK LUKASZ
JANKOWSKI DAWID
SIUDA MAREK

Nr

221
76
251

359
209

13
120

21
321
286
243

80
48D
297

357
41D
74
355
167
183
303
123D
314
25
103
278
343
300
26
151
53
360
291

22
157
127

34
222
112
250
253

94

122D
238
330
288
73

27
117
273

Klub

TEAMOCHAL

THE RUNNERS SWIECIE

LKS BOGMAR / GINTER-EKOTECHNIKA /
PRESTO

TRISPACE/TREK

CZARNE STOPY

TEAMOCHAL
CZARNE STOPY
BYDGOSZCZ FAN MARATON

AKADEMIAMISTRZOWSPORTU
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

START TEAM WABRZEZNO

TRISPECE/TREK
AZS UMK TORUN

TS

BIEGIEM PO MARZENIA

MKS SP 63

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
DSS ORLETA

TEAMOCHAL

START TEAM WABRZEZNO

KM PSP GRUDZIADZ
BBL

BIKE FORDON

ATY LOTOSZ?

W.P.K. SLON TEAM USTKA
FKS WIStA FORDON
OSTROMECKO

RUN BYDGOSZCZ
1 BLOG

KLINIKA TRIATHLONU

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
SWIECIE
OSTROMECKO

BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ

LISI OGON

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WABRZEZNO

BYDGOSZCZ
BRZOZA
TORUN
CZARNOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRONOWO
GZIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
STEZYCA
BYDGOSZCZ
WABRZEZNO
SOSNOWKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CZARNOWO
DZIEMIONNA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
CHEEMZA
ZEOTNIKI KUJAWSKIE
NIEMCZ
SELUPSK
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
WABRZEZNO
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Kat.

M. kat K/M Mieszkaniec Gminy
Dabrowa

Chetminska

1 M3

2 M9

3 M 10 TAK

4 M13

5 M 14

6 M 16

7 M 19

8 M 25

9 M 26

10 M 27

11 M 31

12 M 32 TAK

13 M 34

14 M 37

15 M 39

16 M43

17 M 44

18 M 49

19 M 51

20 M54

21 M 55

22 M 57

23 M 59

24 M 61

25 M 65 TAK

26 M 66

27 M 69

28 M 70

29 M71

30 M 72

31 M 75

32 M 77

33 M 79

34 M 84

35 M 89

36 M 93

37 M 96

38 M 97

39 M99

40 M 101

41 M 102

42 M 103

43 M 107

44 M 109

45 M 112

46 M 120 TAK

47 M 122

48 M123

49 M 127 TAK

50 M 128

51 M 129

52 M 139 TAK

53 M 141 TAK

54 M 146

Netto

00:23:18.75
00:26:17.05
00:26:22.90

00:26:44.10
00:27:02.05
00:27:11.70
00:27:29.20
00:28:26.60
00:28:40.60
00:28:44.45
00:29:20.20
00:29:23.85
00:29:35.00
00:29:46.80
00:29:56.45
00:30:20.95
00:30:23.80
00:30:40.15
00:31:03.95
00:31:22.30
00:31:24.20
00:31:46.00
00:32:04.65
00:32:15.15
00:32:37.50
00:32:41.00
00:33:01.10
00:33:09.05
00:33:18.05
00:33:19.35
00:33:26.10
00:33:37.25
00:33:48.25
00:34:17.45
00:34:32.15
00:35:12.80
00:35:20.10
00:35:20.35
00:35:30.70
00:35:50.45
00:35:52.35
00:35:53.05
00:35:56.50
00:35:57.50
00:36:12.10
00:36:38.55
00:36:41.85
00:36:42.50
00:37:01.45
00:37:10.35
00:37:15.45
00:37:49.20
00:38:00.35
00:38:33.35

Brutto

00:23:18.75
00:26:17.05
00:26:22.90

00:26:44.10
00:27:02.05
00:27:11.70
00:27:29.20
00:28:26.60
00:28:40.60
00:28:44.45
00:29:20.20
00:29:23.85
00:29:35.00
00:29:46.80
00:29:56.45
00:30:20.95
00:30:23.80
00:30:40.15
00:31:03.95
00:31:22.30
00:31:24.20
00:31:46.00
00:32:04.65
00:32:15.15
00:32:37.50
00:32:41.00
00:33:01.10
00:33:09.05
00:33:18.05
00:33:19.35
00:33:26.10
00:33:37.25
00:33:48.25
00:34:17.45
00:34:32.15
00:35:12.80
00:35:20.10
00:35:20.35
00:35:30.70
00:35:50.45
00:35:52.35
00:35:53.05
00:35:56.50
00:35:57.50
00:36:12.10
00:36:38.55
00:36:41.85
00:36:42.50
00:37:01.45
00:37:10.35
00:37:15.45
00:37:49.20
00:38:00.35
00:38:33.35

http://b4sport.pl/

min/km

3:06
3:30
3:30

3:33
3:36
3:37
3:39
3:47
3:49
3:49
3:54
3:55
3:56
3:58
3:59
4:02
4:03
4:05
4:08
4:10
4:11
4:14
4:16
4:18
4:20
4:21
4:24
4:25
4:26
4:26
4:27
4:28
4:30
4:34
4:36
4:41
4:42
4:42
4:44
4:46
4:46
4:47
4:47
4:47
4:49
4:53
4:53
4:53
4:56
4:57
4:58
5:02
5:04
5:08

19/22

km/h

19.3
17.1
17.1

16.8
16.6
16.6
16.4
15.8
15.7
15.7
15.3
153
15.2
15.1

15
148
148
14.7
145
14.3
143
142

14

14
13.8
13.8
136
136
135
135
135
13.4
13.3
13.1

13
12.8
12.7
127
12.7
126
12.5
125
12.5
125
124
123
123
12.3
122
121
121
11.9
11.8
117



XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M40 c.d.

M-ce

55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA

M-ce

0N U A WN

XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M50

M-ce

© O ~NOoO U A~ WN

Nazwisko i imie

PRIETZ BARTOSZ
HALAREWICZ ARTUR
ZIELINSKI ANDRZE]
STARSZAK PAWEL
OWCZARZAK MICHAL
SZTUBECKI JACEK
RUTKOWSKI TOMASZ
GOLCZYNSKI TOMASZ
KROL KAROL

KUTRA PAWEL
ZLOTOWSKI PIOTR
RZEMEK SEAWOMIR
SZABLOWSKI MAREK
GRUDOWSKI JAREK
KROL ZBIGNIEW
KRUSZEWSKI TOMASZ
PREUSS DANIEL
NOWICKI MAREK
SZYDLO SLAWOMIR
MOROSZCZAK BOGUMIL

TUPTANOWSKI PRZEMYStAW

Nazwisko i imie

WOLINSKA EMILIA
TKACZUK JOLANTA
DZIEZA ROMA

SPICA DOROTA
WISNIEWSKA LUCYNA
SZATKOWSKA BEATA
MUSZYNSKA IZABELA
£ADA ALEKSANDRA

Nazwisko i imie

SULKOWSKI ZDZISEAW
MELLER WOJCIECH

KWASNIEWSKI WALDEMAR

tUCZAK PAWEL
SKARBEK MAREK
WOLINSKI ANDRZEJ
GRZENKOWITZ DARIUSZ
PACZKOWSKI MIROSEAW
URBANSKI ANDRZE]J

Nr

245
105
81D
287
225
306
265

81
152
67D

267
295

95
178

244
218
308
207
325

Nr

373
322

62
318
347
296
210
182

Nr

51D
384
171
187
275
372

99
226
329

Klub

SMAKOSZE

BRAK

TKKF KOLEJARZ

RUN BYDGOSZCZ

TEKA2

PGB SPORTOWA PACZKA

- OSTROMECKO, K50

Klub

RUN BYDGOSZCZ
RECEPTA NA ZDROWIE
TRISPACE/TREK

TG SOKOL GNIEWKOWO

Klub

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

GZIN

TORUN

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NIWY

GZIN

OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ

£OCHOWO

M-scowos¢

WOLIN
CHRZASTOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BUKOWIEC
GNIEWKOWO

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
STRZYZAWA
MROCZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WOLIN
CHELMNO
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

K50
K50
K50
K50
K50
K50
K50
K50

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

M. kat

0N U R WN R

M. kat

© 0O~NOoO U A WNR

K/M

M 148
M 149
M 150
M 151
M 155
M 157
M 161
M 163
M 164
M 171
M 172
M 182
M 185
M 187
M 188
M 191
M 193
M 194
M 195
M 203
M 209

K/M

K7
K25
K28
K 68
K70
K73
K75
K93

K/M

M18
M40
M 42
M 47
M50
M53
M58
M 68
M78

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

Netto

00:38:35.65
00:38:51.50
00:38:55.75
00:38:59.45
00:39:06.85
00:39:24.90
00:39:40.60
00:39:54.95
00:40:01.40
00:40:41.75
00:40:45.40
00:42:11.65
00:42:38.85
00:43:09.55
00:43:15.80
00:44:22.80
00:45:42.55
00:45:43.35
00:45:43.65
00:48:07.55
00:49:37.25

Netto

00:32:03.75
00:37:01.15
00:38:41.20
00:45:03.15
00:45:14.80
00:45:49.30
00:46:04.65
00:53:14.55

Netto

00:27:25.10
00:30:00.45
00:30:10.05
00:30:35.25
00:30:43.00
00:31:15.35
00:31:53.45
00:32:57.65
00:33:38.65

Brutto

00:38:35.65
00:38:51.50
00:38:55.75
00:38:59.45
00:39:06.85
00:39:24.90
00:39:40.60
00:39:54.95
00:40:01.40
00:40:41.75
00:40:45.40
00:42:11.65
00:42:38.85
00:43:09.55
00:43:15.80
00:44:22.80
00:45:42.55
00:45:43.35
00:45:43.65
00:48:07.55
00:49:37.25

Brutto

00:32:03.75
00:37:01.15
00:38:41.20
00:45:03.15
00:45:14.80
00:45:49.30
00:46:04.65
00:53:14.55

Brutto

00:27:25.10
00:30:00.45
00:30:10.05
00:30:35.25
00:30:43.00
00:31:15.35
00:31:53.45
00:32:57.65
00:33:38.65

http://b4sport.pl/

min/km

5:08
5:10
5:11
5:11
5:12
5:15
5:17
5:19
5:20
5:25
5:26
5:37
5:41
5:45
5:46
5:54
6:05
6:05
6:05
6:24
6:36

min/km

4:16
4:56
5:09
6:00
6:01
6:06
6:08
7:05

min/km

3:39
4:00
4:01
4:04
4:05
4:10
4:15
4:23
4:29

20/22

km/h

11.7
11.6
11.6
11.5
115
11.4
11.3
11.3
11.2
111
11
10.7
10.6
10.4
10.4
10.1
9.8
9.8
9.8
9.4

km/h

km/h

16.4

14.9
14.7
14.7
14.4
141
13.7
13.4



XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M50 c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec Gminy Netto Brutto min/km km/h
Dabrowa
Chetminska
10 GASIOROWSKI ROBERT 121D M50 10 M 90 00:34:50.15 00:34:50.15 4:38 12.9
11 SPICA LESZEK 317 BYDGOSZCZ POL M50 11 M 110 00:36:02.40 00:36:02.40 4:48 125
12 BAGROWSKI MAREK 10 UMK COLLEGIUM MEDICUM DABROWA CHEEMINSKA POL M50 12 M 111 TAK 00:36:08.65 00:36:08.65 4:49 12.5
RATOWNICTWO MEDYCZNE RATUJE |
BIEGA
13 RYGIEWICZ WOJCIECH 365 WOLWARK POL M50 13 M 115 00:36:25.45 00:36:25.45 4:51 12.4
14 KRUPINSKI TOMASZ 154 BYDGOSZCZ POL M50 14 M 126 00:36:52.30 00:36:52.30 4:54 12.2
15 ZIOLKOWSKI MIECZYSLAW 361 JANIKOWO POL M50 15 M 135 00:37:26.15 00:37:26.15 4:59 12
16 JESKE MAREK 119 RUN BYDGOSZCZ NIWY POL M50 16 M 158 00:39:28.75 00:39:28.75 5:15 11.4
17 KRUCZKOWSKI PIOTR 153 KRYSPORT TEAM BYDGOSZCZ POL M50 17 M 159 00:39:33.55 00:39:33.55 5:16 11.4
18 ZAKURZEWSKI ARKADIUSZ 354 BYDGOSzZCZ POL M50 18 M 160 00:39:36.20 00:39:36.20 5:16 11.4
19 ZBIKOWSKI RAFAL 364 POLKRYS TAEM ALEKSANDROW KUJAWSKI POL M50 19 M 168 00:40:30.75 00:40:30.75 5:24 11.1
20 HAS ROBERT 111 ZESPOL SZKOL W CZARZU CZARZE POL M50 20 M 178 TAK 00:41:27.05 00:41:27.05 5:31 10.9
21 GOTOWICZ MARIUSZ 83 GOTOWI(CZ) NA WSZYSTKO BYDGOSZCZ POL M50 21 M 180 00:41:35.25 00:41:35.25 5:32 10.8
22 WISNIEWSKI KRZYSZTOF 348 TRISPACE/TREK BYDGOSZCZ POL M50 22 M 200 00:47:21.75 00:47:21.75 6:18 9.5
23 GOLA GRZEGORZ 77 TG SOKOL GNIEWKOWO MARKOWO POL M50 23 M 206 00:49:02.35 00:49:02.35 6:32 9.2
24 HALINIAK ANDRZE) 109 DABROWA CHEEMINSKA POL M50 24 M 211 TAK 00:50:24.20 00:50:24.20 6:43 8.9
XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K60
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec Gminy Netto Brutto min/km km/h
Dabrowa
Chetminska
1 PIONTEK ELZBIETA 235 BYDGOSZCZ POL K60 1 K59 00:43:18.40 00:43:18.40 5:46 10.4
2 GADOMSKA MARIA 71 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K60 2 K63 00:44:13.60 00:44:13.60 5:53 10.2
3 LUZAK JADZIA 181 BYDGOSzZCZ POL K60 3 K 69 00:45:11.70 00:45:11.70 6:01 10
XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M60
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec Gminy Netto Brutto min/km km/h
Dabrowa
Chetminska
1 RACZYNSKI KRZYSZTOF 248 BIEGAJACY FILOZOF TEAM BYDGOSzCZ POL M60 1 M 41 00:30:07.90 00:30:07.90 4:00 14.9
2 BAJOREK PIOTR 11 NIEZRZESZONY BRODNICA POL M60 2 M 82 00:34:12.05 00:34:12.05 4:33 13.2
3 LEWANDOWSKI WEADYSEAW 174 T G SOKOL GNIEWKOWO INOWROCLAW POL M60 3 M 94 00:35:15.65 00:35:15.65 4:42 12.8
4 SLOSAREK PIOTR 316 STUDIO NIERUCHOMOSCI TORUN TORUN POL M60 4 M 104 00:35:54.55 00:35:54.55 4:47 12.5
5 LUZAK MIROStAW 179 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M60 5 M 106 00:35:56.35 00:35:56.35 4:47 12.5
6 GRUBA JACEK 93 TRISPACE/TREK BRZOZA POL M60 6 M 114 00:36:17.70 00:36:17.70 4:50 12.4
7 BUDZIAK WIESLAW 37 CHELMZA POL M60 7 M118 00:36:32.80 00:36:32.80 4:52 12.3
8 BRATEK ANDRZE] 33 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSzZCZ POL M60 8 M 121 00:36:40.85 00:36:40.85 4:53 12.3
9 PERLIK GRZEGORZ 232 BYDGOSZCZ POL M60 9 M 167 00:40:15.15 00:40:15.15 5:22 11.2
10 FALKOWSKI IRENEUSZ 65 BRAK BYDGOSZCZ POL M60 10 M 175 00:41:17.90 00:41:17.90 5:30 10.9
11 DEBSKIJAN 56 SUCHARZEWO 6 POL M60 11 M 186 00:42:41.15 00:42:41.15 5:41 10.5
12 BRAHIM LAURENT 32 MONTROUGE FRA M60 12 M 202 00:48:05.85 00:48:05.85 6:24 9.4
13 LENCJANUSZ 173 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSzZCZ POL M60 13 M 204 00:48:07.80 00:48:07.80 6:24 9.4
http://b4sport.pl/ 21/22



XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M70

1 ANDRZEJEWSKI RYSZARD 6 BYDGOSZCZ POL M70 1 M 119 00:36:35.65 00:36:35.65 4:52 123
2 BIENKOWSKI TOMASZ 24 BYDGOSZCZ POL M70 2 M133 00:37:21.55  00:37:21.55 4:58 12
3 TRUDNOWSKI JANUSZ 323 BYDGOSZCZ POL M70 3 M 140 00:37:59.55  00:37:59.55 5:03 118
4 OSIECKI GRZEGORZ 223 KISIELICE POL M70 4 M 156 00:39:17.15  00:39:17.15 5:14 115
5 HOLDA JERZY 113 NIEZRZESZONY STOLNO POL M70 5 M 184 00:42:29.95  00:42:29.95 5:39 106
6 WILK KRZYSZTOF 9 BOLUMINEK POL M70 6 M 189 TAK 00:43:33.45 00:43:33.45 5:48 103
XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHE£MINSKA - OSTROMECKO, M80
1 ANGIEL WEADYSEAW 7 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M80 00:56:41.10 00:56:41.10

XXXIV BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, Matzefstwa

W oo ~NOoO U s WN

WOLINSCY
LUCZAK
GOLATA

KUNZ
URBANSCY
ROBACZEWSCY
SKONIECZNI
KWASNIEWSCY
WIECZOREK
PRIETZ
HARALEWICZ
POTRZEBOWSCY
NOWAKOWSCY
SZABLOWSCY
WILMA
WISNIEWSCY
SUMINSCY
MORGUT

ANDRZE] WOLINSKIEMILIA WOLINSKA
PAWEL EUCZAKANNA LUCZAK
WOJCIECH GOLATAAGNIESZKA GOLATA
MIECZYStAW KUNZWANDA WAKULA-KUNZ
ANDRZE| URBANSKIANETA URBANSKA

ARTUR ROBACZEWSKILIDIA ROBACZEWSKA
MARCIN SKONIECZNYMARLENA SKONIECZNA
WALDEMAR KWASNIEWSKIALDONA KWASNIEWSKA
JAKUB WIECZOREKSONITA WIECZOREK

BARTOSZ PRIETZMONIKA PRIETZ

ARTUR HALAREWICZJOANNA HALAREWICZ

MAREK POTRZEBOWSKIAGATA POTRZEBOWSKA
GRZEGORZ NOWAKOWSKIMARTA NOWAKOWSKA
MAREK SZABLOWSKIBEATA SZABLOWSKA

PAWEL WILMAPATRYCJA WILMA

LUCYNA WISNIEWSKAKRZYSZTOF WISNIEWSKI
EWELINA WILINSKAMARIUSZ SLIWINSKI

ZENONA MORGUTKAROL MORGUT

00:31:15.3500:32:03.75
00:30:35.2500:37:08.20
00:29:23.8500:39:28.85
00:31:22.3000:38:53.55
00:33:38.6500:40:35.20
00:35:56.5000:38:41.30
00:33:01.1000:41:44.15
00:30:10.0500:44:37.85
00:36:15.5500:39:08.20
00:38:35.6500:40:08.55
00:38:51.5000:40:10.85
00:39:46.4000:40:07.25
00:35:18.0000:47:54.70
00:42:38.8500:42:38.95
00:40:52.2000:47:22.95
00:45:14.8000:47:21.75
00:46:18.3500:46:18.75
00:46:42.6000:50:22.90

01:15:2:
01:18:4.
01:19:0:
01:19:5:
01:23:1.
01:25:11
01:28:1-
01:32:3!
01:32:3
01:37:0:

http://b4sport.pl/
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